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1 Johdanto 
  

Opinnäytetyöni aiheen keksiminen - asustekorumalliston suunnittelu asiakkaalle 

hahmottui jo varhaisessa vaiheessa opiskelujani. Asustekorut ovat kiinnostaneet minua 

aina vähän enemmän kuin perinteiset korut. Ne ovat rohkeampia ja kokeilevampia 

kuin perinteiset kultasepänliikkeen korut, siksipä ne voidaan luokitella aivan omaksi 

korulajikseen, joka elää symbioosissa korumaailman ja muotimaailman välimaastossa. 

Asustekorut voivat olla pukeutumisen ohella voimakas ilmaisun väline, joilla pystyy 

muuttamaan yksinkertaisenkin asukokonaisuuden kiinnostavaksi pienelläkin 

investoinnilla. 

Minua on aina kiinnostanut muotimaailma ja sen ilmiöt. Muotimaailman sopiva 

nopeatempoisuus ruokkii nopeasti kyllästyvää mieltäni ja pitää mielenkiinnon yllä. 

Seuraan muotimaailman tapahtumia päivittäin eri tavoin esimerkiksi muotilehdistä, 

joista suosikkejani ovat Trendi, ID, Vogue ja Nylon. Olen myös kiinnostunut muoti-

kirjallisuudesta, kuten esimerkiksi Nina Garcian kirjoista. Ylivoimaisesti suurin 

tiedonlähteeni on kuitenkin internet ja muotiblogit. Selaimeni kirjanmerkit - osa on 

täynnä toinen toistaan kiinnostavampia blogeja laajalti eri puolilta maailmaa. 

Asusteet ja pukeutuminen ovat minulle tapa leikkiä ja konkretisoida mielikuvitustani 

muulle maailmalle. Arkivaatteeni noudattavat usein maanläheistä värimaailmaa, 

mutta panostan silti kiinnostaviin yksityiskohtiin. Vapaa-aika on jo askel hauskempaan 

ja rennompaan pukeutumisen maailmaan: kotona ja kuntosalilla oleskelen piristävän 

värikkäissä vaatteissa. Viikonloppuisin ulos mentäessä mielestäni on jännittävää 

omaksua rooleja ja hahmoja, jotka inspiroivat sillä hetkellä; ballerina vapaalla, action- 

elokuvan unohtunut hahmo, pakanakultin jäsen ja niin edelleen. 

Tästä palaan opinnäytetyöni toiseen osapuoleen ja siihen, miksi olen valinnut tehdä 

työni juuri hänelle. Minna Parikka on mielestäni yksi kiinnostavimmista suomalaisista 

suunnittelijoista. Hän on vahva ja määrätietoinen nainen, joka uskaltaa toteuttaa 

persoonallista näkemystään kengistä maassa, jossa muotiteollisuus on pieni ala. Näen 

hänessä jonkinlaista hauskaa kapinahenkeä, koska hän näyttää viis veisaavan 

odotuksista, että maailmalla menestyneen suomalaisen designin pitäisi olla pelkistettyä 

ja vaatimatonta tunnistettavaa skandinaavista tyyliä. Parikan 2005 perustama yritys on 

menestynyt ja jatkaa edelleen kasvuaan (Minna Parikka. 2012). Asustekorumalliston 

suunnittelu nuorelle laajenevalle yritykselle on mahtava tilaisuus solmia kontakteja ja 

harjoitella työskentelyä asiakkaan kanssa. 
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1.1 Opinnäytetyön tavoitteet 

Opinnäytetyöni keskeisimpänä tavoitteella oli harjoitella asiakastyön tekoa ja suunnittelua. 

Tutustuin Parikalle ominaiseen designiin tutkimalla hänen mallistoaan ja purkamalla 

muutaman hänen mallistonsa yksittäisen tuotteen rakennetta muotoilullisen tuotealustan 

avulla. Muotoilullinen tuotealusta on erityisesti teollisessa muotoilussa käytetty työkalu, jolla 

tarkastelun kohteena oleva tuote avataan neljään eri dimensioon. Kolme ensimmäistä 

dimensiota auttavat hahmottamaan tuotteen visuaalista ulkomuotoa ja neljäs dimensio 

avaa yrityksen missiota ja toimintafilosofiaa (Muotoilulliset ja teknologiset 

tuotealustat.2012). Suunnittelin massatuotantoon sopivan asustekorumalliston 

hyödyntämällä Parikan mallistosta irti saamiani ominaisuuksia. Käytin muotoilullista 

tuotealustaa työkaluna myös työni suunnitteluvaiheessa, jotta sain koruideani linkitettyä 

paremmin Parikan malliston muotokieleen. Hain mallistooni tutkimaani parikkamaista 

tyyliä, mutta tarkoitukseni oli silti näkyä malliston suunnittelijana ja tuoda siihen omaa 

kädenjälkeäni. 

Tutustuin työni pohjaksi pintaa raapaisten asustekorujen historiaan ja valmistukseen 1900-

luvun alusta tähän päivään. Tutkin myös suunnitteluni tueksi kevään ja kesän 2012 

trendiennusteita ja trendisuuntia ja tein asustekorumallistolleni benchmarking- 

kuvakollaasin. 

Pidin Parikkaan yhteyttä sähköpostitse ja lähetin luonnokseni hänen arvioitavaksi. Kävin 

kerran vierailulla Helsingissä hänen lippulaivaliikkeessä.  

 

1.2 Opinnäytetyön prosessinkulkukaavio 

Kuva 1 (s. 8) on työni prosessinkulkua kuvaava kaavio. Lähdin liikkeelle yhteydenotolla 

Parikkaan. Kerroin hänelle opinnäytetyöstä ja ideastani asustekorumallistosta. Onnekseni 

Parikka suostui osallistumaan työni ja luonnosteni arviointiin. Yhteistyön varmistuttua aloin 

keräämään artikkeleita ja juttuja Parikasta tutustumalla hänen yritykseensä ja 

suunnitteluunsa paremmin. Tutustuin työssäni syvemmin Parikan taustaan suunnittelijana ja 

tutkin hänen Heartbeats S/S 12 mallistoa intuitiivisen analysoinnin lisäksi 4D-muotoilualustan 

avulla.  

Pohjustin suunnitteluni aloittamista tutkimalla kirjallisuutta asustekoruista ja niiden historiasta 

päästäkseni sisälle asustekorujen maailmaan. Tutkin kevään ja kesän 2012 trendiennusteita 

ja tein benchmarking – kuvakollaasin mallistoani inspiroivista tuotteista. 

Tämän jälkeen käynnistin suunnitteluprosessini luonnostelemalla ja lähettämällä luonnoksia 

Parikan nähtäväksi ja arvioitavaksi. Tein valituista koruideoista esityskuvat joita tutkin 4D:n 

avulla ja arvioitin Parikalla. Lopputuloksena syntyi pieni asustekorumallisto, jonka 

mahdollisesta hyödyntämisestä neuvottelin lopuksi Parikan kanssa.  
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Kuva 1. Opinnäytetyön prosessinkulkukaavio. 
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1.3 Minna Parikka suunnittelijana 

On erikoista, että naisten kenkäsuunnittelurintamaa dominoivat miehet. Parikka ei ole 

valmis hyväksymään sitä, vaan pitää missionaan muuttaa tätä. (Minna Parikka. 2012.) 

Parikka sai idean kenkäsuunnittelijan urasta jo 15-vuotiaana (Minna Parikka. 2012). Hän on 

opiskellut Englannissa kenkien suunnittelua ja perusti oman yrityksensä vuonna 2005 

(Minna Parikka. 2012; Alanko,H.21.3.2011). Nykypäivänä Parikan nimellä myydään kenkien 

lisäksi laukkuja, hansikkaita, huiveja, naamioita ja neulevaatteita. (Ellit.fi. 28.3.2010) 

Parikan designia voisi kuvailla ilmeeltään surrealistisen leikkisäksi nykyaikaiseksi muotoiluksi 

(Minna Parikka.2012). Vaikka hän ammentaa inspiraationsa menneiden vuosikymmenten 

kenkämuodista, Parikan kengät ovat silti tuoreita ja ajankohtaisia luomuksia 

(STT.18.9.2011.).  

Parikan persoonallinen lippulaivaliike sijaisee Helsingin keskustassa. Liikkeeseen astuessa voi 

tuntea joutuneensa taianomaiseen Liisa 

Ihmemaassa - satukirjan kohtaukseen. 

Herkullisen näköiset kengät on aseteltu 

esille seiniä kiertäville hyllyille, kuten 

kuvassa 2. Liikkeessä katsellessa kaikki 

aikaisemmin vain kuvista ihailemani 

kengät näyttävät vielä monin verroin 

houkuttelevammalta kun ne ovat 

aseteltuna omaan maailmaansa. 

Jokaiselle ihanalle kenkäparille löytyy 

yhteen sopiva laukku ja hansikkaat. 

Parikka kertoo aloittavansa malliston 

suunnitteluprosessin sen teeman ja 

kenkien muotojen ideoinnilla. Tämän 

jälkeen ideoitujen kenkien 

mallikappaleet valmistetaan Espanjassa, 

kenkäteollisuudestaan tunnetussa Eldan 

kaupungissa. Mallikappaleet ehtivät olla 

esillä erilaisilla messuilla ympäri 

maailmaa muutaman kuukauden 

ennen kuin myyntimallit ilmestyvät 

kauppojen hyllyille. Lopulliset myyntimallit hiotuvat näköisikseen saadun palautteen ja 

kokemusten perusteella. Euroopassa valmistettavien laadukkaiden kenkien pitkä 

suunnitteluprosessi nostaa kenkien hintaa muutamaan sataan euroon. (STT. 18.9.2011.) 

Oman tulkintani mukaan Parikan ehkä tunnistetuin ja eniten näkyvyyttä saavuttanut 

kenkämalli on alusta lähtien tuotannossa ollut korkokenkä nimeltään Raquel. Kuvassa 3 

näkyvä Raquel on hyvin naisellinen avokas-mallinen korkokenkä jossa esiintyy Parikalle 

tyypillisesti sydämen muotoa; kengissä on jalkapöydän päälle sidottavat nauhat, joiden 

päitä somistaa pienet sydänkoristeet ja lisäksi jalkapöydän päälle jäävä aukko on 

sydämen muotoinen. Raquel on pitkään mallistoissa pysynyt malli, jonka värin ja kuosien 
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olen huomannut vaihtuvan kausittain. Toinen mielestäni hyvin ikoniseksi noussut tuote on 

alemmassa kuvakollaasissa keskellä näkyvä ihastuttava Ginger bag, joka on 

piparkakkureunainen, sydämen muotoinen iltalaukku.  

Kuvakollaasissa 1 näkyy Spring/ Summer 2012 malliston metallinhohtoisia ja kimallepintaisia 

versioita Raquelista ja suosittu Gingerbag valkoisena. 

 

 

 

  

Kuva 3. Minna Parikan Raquel ja Ginger bag. 
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2 Suunnittelun lähtökohdat 

Tutustuttuani aluksi pintapuolisesti Minna Parikan mallistoon, näin jo heti alusta alkaen, 

ettei mahdollinen Minna Parikan tulevaisuuden korumallisto tule olemaan perinteinen 

pikkusievä kokoelma hopea- ja kultakoruja. Räväkkä, värikäs ja mielikuvituksellinen 

kenkämallisto vaatii näkemykseni mukaan irrottelua myös koruiltansa. Se on yksi syy, miksi 

asustekorut ovat mielestäni sopivin vaihtoehto päästä tarpeeksi lähelle parikkamaista 

mielikuvitusmaailmaa. Asustekorujen kohdalla kaikki on mahdollista, koska materiaaleja 

voidaan yhdistellä loputtomalla tavalla toisiinsa.  

Parikka on korostanut, että ei ole suunnittelijana tietoisesti trendien mukana juoksija (Yle-

Teema. 4.3.2012.). Päätin silti avata hieman tämän kevään trendejä ja ilmiöitä 

suunnitteluni avuksi. Vertailen trendejä Parikan mallistoon, ja korostan huomaamiani 

trendi-yhteyksiä. Lisäksi tämän hetkisten trendien tunteminen helpottaa minua 

asustekorujen suunnittelutyössä. 

Avasin Parikan S/S 2012 mallistoa intuitiivisesti pohdiskellen sekä 4D-muotoilualustaa 

työkaluna käyttäen. 

Hain myös vaikutteita olemassa olevista koruista kokoamalla becnhmarking-kollaasin, joka 

vastasi omaa mielikuvaani asustekorumallistosta. 

2.1 Asustekorujen historiaa  

Termi asustekoru ja pukukoru juontuvat ranskankielen sanasta Bijou fantasie, joka 

tarkoittaa pieniä koristeellisen ihastuttavia koruja ja koristeita, jotka on valmistettu 

edullisista materiaaleista. Näiden kauniiden esineiden kohtalo on elää muodin mukana ja 

häipyä pois, kun muoti muuttuu, tehden tilaa uusille muoti-ilmiölle. (Cera, D.F. 1997, 10) 

Asustekorut ovat siis olleet alusta alkaen edullinen ja lyhytikäinen korujen muoto. Itse pidän 

asustekoruissa kestävämmästä muotoilusta, joka ei juokse liikaa trendien perässä vaan 

ottaa niistä ennemminkin hienovaraisia vaikutteita. Arvostan myös kestävämpiä 

materiaaleja erityisesti metalliosissa pidemmän käyttöiän takaamiseksi. 

Vaikka ihmiset ovat koristautuneet jo vuosituhansia, asustekorujen suunnittelun ala on 

kokonaisuudessaan kasvanut räjähdysmäisesti 1900-luvun alusta lähtien. Suosio lähti 

liikkeelle kun Haute Couture-suunnittelijat keksivät ruveta yhdistelemään 30-luvun taitteilla 

asuihinsa koruja ja asusteita. Suunnittelijat, kuten Coco Chanel ja Elsa Schiaparelli valitsivat 

käsityöläisten tekemiä upeita ja taidokkaita koruja viimeistelemään ylellisiä pukujaan.  

Asusteiden idea oli näyttää kauniilta ja korostaa käsintehtyjen pukujen kauneutta. (Cera, 

D.F. 1997, 6) Korujen valmistajat olivat usein omissa työpajoissaan toimivia artesaaneja, 

kultaseppiä, koruseppiä tai asustesuunnittelijoita. (Cera, D.F. 1997, 15) 

Asustekorujen suunnittelussa jännittävintä ja samalla haastellisinta ovat suunnittelun 

rajattomat mahdollisuudet. Inspiraatiota voi hakea eri taiteensuunnilta, inspiroivilta 

henkilöiltä, luonnon ihmeistä, uutisista tai ilmiöistä, arkkitehtuurista... Ja listaa voisi jatkaa 

loputtomiin. Kaiken huippuna asustekorujen valmistusmateriaalien ei tarvitse olla kalliita.  

Historialliset asustekorut kertovat ihmisen kekseliäisyydestä: lasikivisomisteisia sormuksia, 

luusta veistettyjä rannerenkaita, meripihkahelmistä koottuja kaulakoruja, kuvioituja 
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posliiniamuletteja, strassikivisiä häikäiseviä yksityiskohtia. Myöhemmin keksittiin ruveta 

käyttämään kullan hohtoa imitoivaa kuparin ja sinkin seosta, pinnoitettua rautaa, 

rikkikiisua ja leikattua terästä. Näiden jälkeen keksitty muovi ja teollinen massatuotanto 

ovat vauhdittaneet edelleen asustekorumarkkinoiden kasvua ja suosiota. (Cera, D.F. 1997, 

6). 

 

Kuten vaateteollisuudella on omat kolme laatutasoaan (Haute Couture, Pret-a-portet 

(engl. ready-to-wear), ja massatuotanto) on myös asustekorujen maailmassa oma 

jaottelunsa, joka elää vaateteollisuuden jaottelun mukana: 

1 Bijou de couture 

- Sai alkunsa Haute Couturen syntymästa 1910-luvulla, syntyi varsinaisesti 20-30-luvulla 

Chanelin ja Schiaparellin myötä  

-Korut yhdistettiin suunnittelijan nimen alle joka keksi yhdistää ne 

suunnittelemaansa asukokonaisuuteen, vaikka koru oli taitavan ulkopuolisen 

käsityöläisen valmistama 

- Käsittää High fashion - asusteet 

- Osoitettu pienelle ja etuoikeutetulle käyttäjäryhmälle 

- Toimii muodin suunnannäyttäjänä ja uusien ilmiöiden luojana, kuten Haute Couture 

vaatteetkin 

- Syntyi Ranskassa ja levisi sieltä muualle Eurooppaan ja Yhdysvaltoihin 

- Korujen materiaaleina saatetaan käyttää esimerkiksi metallia, hopeaa, lasia, synteettisiä 

kiviä, makasiittia, kristallia, keraamiikkaa, helmiäistä, keinotekoisia helmiä, puuta, nahkaa 

ja säämiskää, höyheniä, turkista, korkkia, köyttä, kangasta, simpukoita, siemeniä, lehtiä ja 

kukkia, puolijalokiviä (korallia, kvartsia ja turkoosia), emalia 

- Menneisyydessä materiaaleina saatettiin käyttää esimerkiksi fossiileja, sarvea, luuta, 

kilpikonnan kuorta, norsun luuta, elefantin nahkaa, kumia, jopa hyönteisiä. 

(Cera, D.F. 1997, 10-12) 

Bijou de Couture- korut ovat yhtälailla suuria käsityöläisten valmistamia taidonnäytteitä, 

kuten Haute Couture-vaatteet. Ne ovat yleensä suunniteltu uniikeiksi, näyttäviksi ja 

erikoisiksi muotinäytöksien ja muotikuvien vallitseviksi visuaalisiksi elementeiksi. Joissain 

tapauksissa Bijou de couture-korut voivat olla niin erikoisia, etteivät ne sovellu arkikäyttöön. 

 

2  Pukukorut 

- Käyvät yhteen ready-to-wear-vaatteiden kanssa  

- Suunnattu varakkaammalle valtaväestölle 
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- Valmistetaan erityisvalmistajilla ja käsityöläisten pajoissa 

- Koruja suunnittelevat tärkeät designerit ja ne ovat vallalla olevan muodin innoittamia 

- Pukukorut ottavat inspiraationsa Bijoux de Couturesta 

- Valmistetaan useimmiten valamalla ja viimeistellään käsin 

- Myytiin 1900-luvun puolivälissä alussa usein valmistuttajansa nimellä erikoistuneissa 

liikkeissä tai vaatekaupoissa, Yhdysvalloissa myynti tapahtui joko erityisliikkeissä tai 

luksustavaroiden myymälöissä 

- Tuotiin 1900-luvun puolivälillä Euroopassa myyntiin satoina kappaleina ja Yhdysvalloissa 

tuhansina kappaleina; Yhdysvalloissa markkinat asustekoruille suuremmat ja laajemmat. 

(Cera, D.F. 1997, 10-12) 

Pukukorut ovat jo askel käytännöllisempään suuntaan. Ne ovat käyttäjäystävällisempiä 

kuin Bijou de Couture-korut ja suunniteltu suurelle yleisölle.  Pukukoruissa laatu ja 

näyttävyys ovat tärkeitä tekijöitä. Henkilökohtaisesti pidän pukukorujen ryhmästä eniten, 

koska niissä laadukkuus ja pitempi käyttöikä sopivat omien arvojeni kanssa yhteen. 

 

3 Massatuotantokorut 

- Tuotetaan alhaisella hinnalla 

- Osoitettu hyvin suurelle käyttäjäryhmälle 

- Seuraavat muotia, inspiroituvat 2.laatuluokan pukukoruista ja Bijou de couturesta 

- On suunniteltu erittäin laajaan jakeluun, osia valmistetaan tuhansissa eri yksiköissä eri 

puolilla maapalloa 

- Valmiin massatuotantokorun osat tulevat tehtaista eripuolilta maailmaa 

- Myydään tavarataloissa ja massavaateliikeketjuissa. 

(Cera, D.F. 1997, 10-12) 

Massatuotantokorut ovat edullisin asustekorujen muoto. Edullisen hinnan takaamiseksi 

myös valmistusmateriaalit ovat heikkolaatuisempia kuin pukukoruissa. Massatuotantokorut 

ovat juuri heikomman laatunsa takia kaikista lyhytikäisimpiä asustekoruja. 

 

Edellä mainittuihin kategorioihin kuuluvista vintagekoruista ei välttämättä löydy niiden 

valmistajan nimeä. 20-luvun Euroopassa ja 30-50–luvun Yhdysvalloissa valmistetuissa Bijoux 

de Couture- koruissa ei ole valmistajan nimeä, koska kuuluisat suunnittelijat kuten 

esimerkiksi Chanel, Schiaparelli ja Adrian olivat aikanaan mielestään liian kuuluisia 

signeeratakseen asusteitaan. Asusteisiin suhtauduttiin tuohon aikaan vain hienojen asujen 

pieninä yksityiskohtina.  Korujen oikeat tekijät merkitsivät vielä vähemmän korujansa, sillä 
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vaikka he olivatkin taidokkaita käsityöläisiä, he pitivät itseään liian vaatimattomina 

merkitsemään nimensä koruihin. Monet Bijoux de Couture–korut voidaan silti tunnistaa 

edelleen tekijänsä kädenjäljen perusteella. Bijoux de Couture-korujen tekijät olivat alansa 

huippuja ja haluttuja yhteistyökumppaita kuuluisien muotisuunnitteloiden piireissä. 

Vintagekoruihin perehtyneet tutkijat ja harrastajat saattavat tunnistaa merkitsemättömiä 

koruja niiden osien perusteella, esimerkiksi kaulakorun lukon, kivien muodon tai jonkin 

erityistekniikan käytöstä. Keräilijöiden keskuudessa vanhat, jo vintageksi luokiteltavat Bijoux 

de Couture-korut sekä arvokkaamman luokan pukukorut maksavat suuria summia. 

Vintagekorujen hinta määräytyy korun kunnon, harvinaisuuden ja sen hetkisen 

ajankohtaisuuden perusteella. (Cera, D.F. 1997, 12-13) 

Nykypäivänä osa laadukkaammista pukukoruista sekä kaikki massavalmisteiset 

asustekorut kootaan valmiiksi erillisistä valmisosista. Yhteen koruun tarvittavat valmisosat 

voivat tulla kymmenistä eri tehtaista ympäri maailmaa. Valmisosat ovat monenlaisten 

perusosien, kuten esimerkiksi ketjujen, lukkojen, neulojen ja istukoiden lisäksi erimuotoisia 

helmiä ja hahmoja. Materiaaleina asustekoruissa käytetään usein edullisia metalliseoksia, 

kuten kuparia, sinkkiä, tinaa, lyijyä, alumiinia ja hopeaa. Lasi on myös erittäin suosittu 

raaka-aine erilaisten helmien ja kivi-jäljitelmien valmistukseen. Ehdottomasti käytetyin 

lasiosa asustekorujen valmistuksessa on viistehiottu, timanttia imitoiva lasikivi (engl. 

rhinestone).  Viistehiotun lasikiven saa heijastamaan timantinlailla valoa lisäämällä sen 

pohjaan tummaa metalliseosta. (Cera, D.F. 1997, 14-15) 

Kaikkein käytetyin materiaali asustekorujen valmistuksessa on ehdottomasti muovi ja sen 

erilaiset muunnokset.  Muovi oli käytännöllisesti katsoen tuntematon materiaali vielä ennen 

1900-lukua, vaikka sitä osattiin tehdä jo 1800-luvun puolivälissä. Muovin suosio perustuu 

erityisesti sen monipuolisuuteen sekä edullisiin valmistuskustannuksiin. Korujen muoviosia 

valmistetaan yleensä kompressiovalulla tai ruiskuvalulla.  (Cera, D.F. 1997, 14-15) 

Tänä päivänä IT-laukkujen ja kenkäfriikkien aikakausien jälkeen huomio on kiinnittynyt 

kasvavissa määrin asustekorujen suuntaan. Muotilehdet ja muotibloggaajat esittelevät 

kiinnostavia asukokonaisuuksia katseita kääntävillä asustekoruilla jotka voivat dominoida 

koko asua (Adams, M. 2010,  7). Näitä koruja voisi luokitella pääasiassa Bijou de couturen 

ja pukukorujen ryhmiin, mutta myös massatuotanteiset asustekorut näyttävät nykyään 

jäljittelevän yhä kunnianhimoisemmin erikoisia ja näyttäviä asustekoruja.  

Asustekorujen valmistajien määrä on ollut jatkuvasti kasvussa. Alan nykyinen suosio johtuu 

uusien nousevien suunnittelijoiden ryntäyksestä alalle. Uuden polven 

asustekorusuunnittelijat eroavat vanhan polven suunnittelijoista esimerkiksi 

ennakkoluulottoman materiaalien kokeilun, tyylien sekoittamisen ja sääntöjen uudelleen 

kirjoittamisen kautta. Monilla heistä löytyy kultasepäntaitojen lisäksi taitoja yhdistää 

klassisia tekniikoita nykyaikaiseen korujen valmistukseen. Perinteisten ja uusien 

kultasepäntekniikoiden välimaastossa syntyy paljon ennennäkemättömiä ja uusia ideoita 

ja tekniikoita. Useat asustekorusuunnittelijat saattavat kultasepäntaitojen lisäksi omistaa 

kokemusta muotoilun ja muotiteollisuuden erilaisilta aloilta. Tämän johdosta heillä on usein 

hallinnassa monivivahteinen osaaminen erilaisia tekniikoita, joita voidaan soveltaa korujen 

valmistuksessa. Valery Demure, Lontoosta kotoisin oleva agentti, joka on luonut yhteistöitä 

joillekin maailman tunnetuimpien muotitalojen ja korusuunnittelijoiden välille, sanoo: ”On 

tärkeää rohkaista suunnittelijoita kehittämään koruvalmistuksen taitojaan esimerkiksi 
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asustesuunnittelun, vaatteiden koristelun ja kenkäsuunnittelun avulla. Näiden asioiden 

välimaastossa syntyy hyvin jännittäviä oivalluksia.” (Adams, M. 2010, 7-9) 

 

2.2 Asustekorumaailman trendit ja ilmiöt 

Tutustuin muotimaailman trendejä ja ilmiöitä tutkivaan lisensoituun WGSN-sivustoon, josta 

löytyy muun muassa trendiennusteita jopa kahden vuoden päähän. Vuonna 1998 

perustettu WGSN kertoo sivuillaan olevansa kansainvälinen johtava trendejä analysoiva ja 

tutkiva palvelu, joka on keskittynyt vaatetuksen, tyylin, designin ja teollisen 

vähittäismyynnin tarkasteluun (WGSN.2012). Lisensoiduilla sivuilla työskentelee 

maailmanlaajuinen freelance analysoijien, tutkijoiden ja journalistien verkko ja sillä on yli 

12 500 yritysasiakasta ympäri maailmaa (WGSN.2012). 

Käytän suunnitteluni perustana Spring/ Summer 2012–mallistoa, joten keskityin tutkimaan 

tämän kevään ja kesän ilmiöitä. WGSN–sivustolta löytyy hyvin tarkat määritelmät ja 

kuvakollaasit muotoilun ja muodin eri kategorioista, kuten jalkineet, vaatteet, 

urheiluvaatteet, neuleet, printit, tekstiilit, asusteet ja niin edelleen. Monipuoliset kollaasit ja 

koonnit kertovat kyseessä olevan ilmiön värit, tunnelman ja muotoilulliset ominaispiirteet. 

Tässä kappaleessa näkyvät kuvakollaasit ovat omia kokoamiani näkemyksiä kustakin 

ilmiöstä. Olen käyttänyt kollaasien pohjana WGSN–sivujen kollaaseja kustakin kyseessä 

olevasta ilmiöstä. Kuvakollaasien sivussa olevat värikartat ovat sävylleen samat kuin 

WGSN–sivujen kollaaseissa olevat PANTONE värikartat. 

WGSN-sivujen kevät/kesä 2012 asusteiden trendianalyyseja tutkiessa on edelleen 

havaittavissa jo kauan jatkunut vintage–muodin laaja vaikutus ja näkyvyys. Muotoilua ja 

henkeä lainataan sieltä täältä, lähes jokaiselta menneeltä vuosikymmeneltä uusin tavoin 

yhdistellen ja sommitellen, vahvimpina vaikuttajina näkyvät kuitenkin 60- ja 70-luku. 

Kevään ja kesän 2012 trendi-ilmiöiden tunnelma tuo kiteytettynä mieleen mystiikkaa 

huokuvan, menneen ajan tunnelman, jota elävöitetään erilaisin värein, muodoin ja 

symbolein. Kevät/kesä 2012 asustemuodin väreihin kuuluu näkyvimpinä vahvat kirkkaat 

värit ja haaleat pastellivärit. Niiden vastapainona käytetään pehmeitä ruskean sävyjä, 

tummansinistä, mustaa ja valkoista sekä metallinhohtoista kultaa, hopeaa ja pronssia.  

 

Kevät/kesä 2012 asusteiden trendit jakautuvat kolmeen selkeään teemaan WGSN-sivuston 

mukaan: 

Elokuvallinen tunnelma (Wgsn: Cinematic) 

Vanhojen elokuvien herättämä mystinen, tumma ja viettelevä tunnelma näkyy koruissa ja 

asusteissa samalla ylellisinä ja eksoottisina, mutta yksinkertaisen naisellisina elementteinä 

(WGSN accessories team. 18.2.2011). Auringon paahtama valo ja nostalgiset muistot 

näkyvät erityisesti materiaali- ja värivalinnoissa. Pintojen tekstuureissa näkyvät erilaiset 

kulutetut pinnat ja käsittelyt. (WGSN Accessories team. 19.11.2010) Teema on kuin 

romantisoitua näkymää 70-luvun Hollywoodista, jossa boheemin tyylikkäät filmitähdet 

piilottelevat suurien aurinkohattujen ja aurinkolasien suojissa. 
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Väripaletti sisältää auringon paahtamia haaleita pastellisävyjä (WGSN Accessories team. 

19.11.2010). Tummempina perussävyinä toimivat tumma laivaston sininen, harmaa ja 

maanvärinen paletti. Arvokas metallihohtoinen kulta toimii vintage-henkisen väripaletin 

tehostajana. Kuva 4 toimii yhdistettynä tunnelma- ja muotokielitauluksi, jossa käy ilmi oma 

näkemykseni tästä trendistä ja sen piirteistä. 

Tarkempia piirteitä teeman asusteista ja koruista: 

- näyttävät kaulanmyötäiset pantamaiset ”choker”- kaulakorut  

- koruissa selkeän sileät suuret pinnat 

- koruissa tummennettua ja kulutettua pintakäsittelyä 

- pitkänmalliset keveät huivit, käytetään sidottuna kaulaan tai kiedottuna turbaaniksi 

- vintage- ja nostalgia-henkiset korut ja aiheet koruissa 

- paksut rannerenkaat, joissa sileää pintaa ja hohtavia tekojalokivi koristeita 

- salkku-malliset neliskulmaiset vintage–laukut 

- 60-lukulaisia vanhan futuristisia geometrisia säväyksia koruissa ja aurinkolaseissa 

- minimalistisen sileitä ja pelkistettyjä yksityiskohtia kaikissa erilaisissa asusteissa. 

(WGSN accessories team. 18.2.2011) 

 

 

 

 

 

  

Kuva 4. Elokuvallinen tunnelma. 
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Alkukantainen futurismi (Wgsn: Primal Futurism) 

1960-luvun taikausko ja scifi-elokuvien henki romantisoituu kevään ja kesän asusteissa. 

Luonnon muovaamat raa’at materiaalit ja muodot ovat hyödynnetty koruissa, laukuissa ja 

muissa asusteissa (WGSN accesories team. 21.2.2011). Harkitut, funktionaaliset muodot 

tasapainottuvat luovilla ja orgaanisilla yksityiskohdilla. 60-luvun funktionaalisuus ja 

arkkitehtuuri näkyvät selkeinä vaikuttajina muotokielessä (WGSN accesories team. 

21.2.2011). Urbaanin kiertolaiskulttuurin ihannointi korostuu hattujen ja kuluneiden 

nahkareppujen merkeissä. Kokonaisuus on hyvin rock-henkinen ja särmikäs erityisesti 

raakojen luonnonmateriaalien näkyvyyden ansiosta. 

Väripaletti sisältää maanläheisiä ruosteisia sävyjä, joita korostetaan kirkkaalla sinisellä, 

voikukan keltaisella ja räiskyvällä oranssilla. Metallisävyinen hopea tuo esiin vanhan 

futurismin henkeä hauskoissa yksityiskohdissa. (WGSN accessories team. 19. 11.2010) 

Ilmiön pääpiirteet: 

- myyttiset symbolit koruissa ja printeissä, kuten kaikennäkevä silmä 

- geometriset muodot kuten kolmiot koruissa ja koristeluissa 

- kekseliäät rakenteet ja muotojen sommitelmat 

- sulat ja kiharaiset, ylipitkät tai krepatun näköiset turkikset laukuissa ja yksityiskohdissa 

- pitkät hevosenjouhista valmistetut tupsut ja tasselit pieninä yksityiskohtina 

- raa’at materiaalit ja muodot koruissa, naiivi ja kömpelö käsityömäinen rakenne 

- kulunut nahka, jossa öljyinen pinta  

- laukuissa ja repuissa valuva muoto 

- luonnonmateriaalien käyttö ja yhdistely teknisiin ja viimeisteltyihin elementteihin 

- luonnosta löydetyt aarteet amuletteina tai talismaanimaisina yksityiskohtina 

- kekseliäs  koristeellisuus erikoisissa paikoissa. 

(WGSN accesories team. 21.2.2011) 

Kuva 5. Alkukantainen futurismi. 
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JPEG-  sukupolvi (Wgsn: JPEG Gen, Beatiful Collision) 

JPEG-sukupolvi lainaa elementtejä sieltä ja täältä yhdistäen niitä odottamattomalla ja 

kirjavalla tavalla (WGSN Accessories team. 22.2.2011). Äly, ironia, kierrättäminen, 

uudistaminen ja odottamattomuus ovat tyylin avainsanoja. Yllättävät muodot, materiaalit, 

tekstuurit ja värit yhdistyvät humoristisella ja tietokonegrafiikkamaisella tavalla. (WGSN 

Accessories team. 19.11.2010) Värit näyttelevät suurinta pääosaa koko trendi-ilmiössä ja 

tyyli voi vaihdella hyvinkin laajasti hippimäisestä futuristiseen ja moneen muuhun siltä 

väliltä. 

Väripaletin perustana ovat vahainen ja matta kirkas keltainen, oranssi, punainen, vihreä ja 

pinkki. Musta, valkoinen, ruskea ja metallinhohtoinen pronssi toimivat kirkkaiden värien 

rauhoittajina. 

Ilmiön ominaisuuksia: 

- ”colour- blocking” = kirkkaiden värien ja kontrastien yhdistely asun elävöittäjänä 

- kirkkaat ja geometriset väripinnat ja printit 

- värillisesti harmoninen tilkkutäkkimäisyys koruissa ja muissa asusteissa 

- kotitekoisen näköisiä, luovasti toteutettuja punoksia, sidontoja ja ideoita koruissa 

- monenlaisten tekstuurien yhdistely, esimerkiksi mokkanahkaa, sileää nahkaa ja 

neulottua pintaa samassa asusteessa 

- kirkas värien ja materiaalien yhdistely koruissa: monenvärisiä korukiviä, muovia, 

pitsiä ja ompeluliikkeiden nauhoja, nappeja ja punoksia 

- lapsekkaat rohkeat värit ja muoviset materiaalit. 

( WGSN Accessories team. 22.2.2011) 

 
 Kuva 6. JPEG-sukupolvi. 
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Henkilökohtaisesti pidin kaikista kolmesta trendi-ilmiöistä omalla tavallaan, mutta löysin 

kuitenkin ”JPEG-sukupolvi”- ja ”Elokuvallinen tunnelma”-ilmiöistä eniten potentiaalia ja 

yhteneväisyyttä Parikan tuotemaailmaan.  

”Elokuvallinen tunnelma”-trendin vintage-henkiset ja supernaiselliset piirteet istuvat 

tulkintani mukaan parikkamaiseen tyyliin hyvin helposti. Ihastuin erityisesti tyylin suosimiin 

choker-mallisiin kaulakoruihin ja kissamaisiin aurinkolaseihin.  

”JPEG-sukupolvi”-ilmiössä eniten huomiota herätti sen hauska värikkyys ja se, että se on 

aika laajasti yhdistettävissä erilaisiin tyyleihin. Värikontrasteilla leikittely ja erilaisten 

materiaalien yhdistely inspiroi erityisesti, ja tuo mielestäni paljon mahdollisuuksia 

asustekorujen suunnitteluun. 

”Alkukantainen futurismi” oli tyylillisesti mielestäni kauimpana Parikan tyylistä rosoisine 

luonnonmateriaaleineen ja kulutettuine pintoineen. Siksi pidän ”alkukantaista futurismia” 

vähiten inspiroivana. 

 

2.3 Benchmarkingia ja suuntaa mallistolle 

 

Tein tutkimusta koruista, jotka toivat mieleeni parikkamaista ilmettä. Parikkamaiseen 

ilmeeseen kuuluu oman tulkintani mukaan herkullisia värejä ja hauskoja. leikkisiä aiheita. 

Näen Parikan tuotteiden hengessä myös viitteitä populaari-kulttuurin ilmiöistä, kuten 

esimerkiksi Lewis Carrollin Liisa Ihmemaassa-sadun surrealistista kuvakieltä ja 

sarjakuvamaista Disneyn Minni Hiiren tyttömäistä tyyliä. Hain tarkoituksella 

asustekorumallistoni inspiraatioksi hauskoja, sarjakuvamaisia mutta samalla naisellisia 

koruja. 

Naisellista, hassuttelevaa ja humoristista henkeä on nähtävissä hyvinkin paljon tämän 

hetken asustekorutarjonnassa. Useat merkit tarjoavat hyvin paljon kitch-tyylisiä ja vintage-

sävytteisiä värikkäitä asustekoruja. Pyrin karsimaan tarjonnan paljoudesta pois hyvin 

koristeelliset ja runsaat korut ja lähdin tarkoituksella hakemaan selkeälinjaisempaa 

naisellisuutta. Kiinnitin huomiota myös laadulliseen ilmeeseen ja jätin tietoisesti pois 

laadullisesti heikon näköiset korut. Kollaasiin keräämäni korut ovat aiheensa, 

materiaaliensa ja viimeistelyidensä puolesta mielestäni kiinnostavia ja käyttökelpoisia 

ideoita korumallistoon. 

Laatu 

Kollaasiin keräämieni korujen hintaluokka vaihteli 10 € ja 400 € välillä.  Minna Parikan 

päätuoteryhmien, eli laukkujen ja kenkien hintaluokka asettuu 215 € - 515 € välille. 

Tuotteiden pääasialliset materiaalit ovat laadukasta nahkaa ja silkkiä. 

Trendit 

Vertasin kuvakollaasin koruja WGSN–sivujen tutkimiin kevään trendeihin. Mielestäni 

esimerkiksi Ivanka Trumpin rusettisormus, Moschinon pelikorttihahmosormukset, Roger 

Vivierin musta sydänkaulakoru sekä Tiffanu & Co:n hopeinen rannerengas menevät hyvin 

”Elokuvallisen tunnelman”-trendin alle. Sormuksen sileä pinta, pelkistetty muotoilu ja 
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naisellinen aihepiiri sopivat sileää ja pelkistettyä linjaa korostavan trendin alle, kuten myös 

Tiffany & Co:n pelkistetyn kaunis rannerengas sydänlukko-koristeineen. Kaulanmyötäinen, 

eksoottisen turkoosi ketjusomisteinen kaulakoru henkii myös ”elokuvallinen tunnelma”-

trendin vintage-tunnelmaa.  

Valuva-muotoinen muovisormus, kissanpää-sormus, sydänkorvakorut, Sonya Rykielin 

sininen rusettirannekoru ja huulien muotoiset rintakorut, Lanvinin punainen sydänkaulakoru 

ja CC Skyen neonkeltainen ranneke - koru menevät mielestäni helposti WGSN-sivujen 

”JPEG- sukupolvi” trendiin. Värikkäät, muoviset, ironiset ja humoristiset koruaiheet sopivat 

mielestäni loistavasti täydentämään trendi-ilmiön henkeä kiinnostavine materiaaleineen. 

Rosoiset, epäsymmetriset räjähtävät tähti - korvakorut ilmentävät ”Alkukantainen 

futurismi”-trendin henkeä raa’alla ja vapaalla muodollaan. Näen koruissa jotakin hauskaa 

sarjakuvamaisuutta niiden muodon takia, vaikken varsinaisesti ”alkukantaista futurismia” 

haekaan tyylillisesti asustekorumallistooni. 

  

 

 

  

Kuva 7. Bechmarkingia. 
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2.4 Minna Parikka suunnittelijana 

Yle Teemalta katsomassani Tekijä : Minna Parikka-ohjelmassa Parikka kertoi, että 

kenkäsuunnittelu on muotiteollisuuden haastavin osa-alue, jolla on vaikeuksia pysyä 

mukana samassa vaihtuvuuden syklissä muun muotiteollisuuden kanssa (Yle-Teema. 

4.3.2012.). Kengät sisältävät Parikan mukaan kymmeniä erilaisia komponentteja ja aikaa 

vieviä työvaiheita (Yle-Teema. 4.3.2012.). Parikan omassa mallistossa itse mallit vaihtuvat 

harkitusti, ja mallistosta löytyy joitain pitemmän aikaa jo tuotannossa olevia malleja. 

Verratessani nykyistä S/S 2012 mallistoa F/W 2011 ja S/S 2011 mallistoihin, havaitsin, että 

mallistoissa suurin muutos on nähtävissä tuotteiden väri- ja materiaalivalinnoissa. 

Tutkin myös, miten Minna Parikan varsinainen suunnittelujälki rakentuu ja mistä hän 

menestyneenä suunnittelijana inspiroituu ja ammentaa ideoita. "Kaikki suunnittelemani 

tuotteet tulevat täysin itsestäni ja omasta persoonastani. Aikuiseksi ei saa koskaan kasvaa, 

vaan pitää aina osata leikkiä jokapäiväisessä elämässään (Alanko, H. 21.3.2011).”  Parikka 

on kuvaillut tuotteidensa ideointiprosessia. ”En hae ideoita kenkiini erityisesti mistään. Ne 

vain syntyvät päässäni kaikesta siitä, mitä olen nähnyt ja kokenut. Ideoita pulppuaa koko 

ajan, mutta varaan suunnittelulle varta vasten ajan. Niin täytyy tehdä, jotta sille jää aikaa 

kaiken muun alaan liittyvän työn keskellä. Menen usein kahvilaan istumaan ja piirtämään 

rauhassa (Maa&ilma. 1/2011, 16.).”  

Parikka osaa nimetä silti taiteen ja erityisesti surrealismin innoittajakseen (Maa&ilma. 

1/2011, 16.). Surrealismia ja Salvador Dalin (1904-1989) taiteen vaikutteita voi löytää 

helposti Parikan tuotteista: valuvia kastikeroiskeita laukkujen, hansikkaiden ja avokkaiden 

reunoissa, suurten huulten muotoja nilkkureissa ja hansikkaissa (Poroshin, P. 2012.). Myös 

Parikan lippulaivaliike on sisustettu surrealistiseen henkeen ja leikittely asioiden 

mittasuhteilla näkyy hauskalla tavalla. Katseenvangitsijana keskellä liikettä komeilee Dalin 

innoittama suuri pinkki huulten muotoinen sohva ja seiniä koristaa isot 

avaimenreiänmuotoiset peilit. 

Parikka nimeää suurimmiksi ammatillisiksi vaikuttajikseen legendaarisen italialaisen 

kenkäsuunnittelijan Salvatore Ferragamon (1898-1960) sekä ranskalaisen Roger Vivierin 

(1907-1998), joita voidaan pitää yksinä kenkäsuunnittelun historian innovatiivisimpina 

niminä (Yle-Teema. 4.3.2012). Ferragamo ammensi kenkäsuunnitteluunsa aineksia 

esimerkiksi arkkitehtuurista ja onnistui luomaan ennen näkemättömiä ja innovatiivisiä 

ratkaisuja ja ideoita kenkämuotoiluun (Salvatore Ferragamo: ideas, models, 

inventions.9.1.2004). Vivier oli myös hyvin innovatiivinen muotoilija, jonka yhdeksi 

merkittävimmistä keksinnöistä voidaan lukea esimerkiksi stiletto – koron luominen. Vivier 

kerkesi työskennellä uransa aikana useiden maineikkaiden suunnittelijoiden kanssa, joista 

suurimpana Christian Dior, Elsa Schiaparelli ja Yves Saint Laurent. (Roger Vivier. 

Luettu14.3.2012.)  

Tutkin Parikan ihailemien Vivierin ja Ferramon kenkämalleja, josko löytäisin niistä yhteyksiä 

hänen muotoiluunsa. Yllätykseksi löysin todellakin samansuuntaisia vaikutteita Roger 

Vivierin kenkämallien korkojen ja pohjien kaaren muodoista sekä aivan yleisesti koko 

muotoilun tyylistä. Olen koonnut Kuvan 8 yläriviin kolme Roger Vivierin kenkää ja alariviin 

Minna Parikan kenkiä joiden välillä näin yhteneväisyyksiä. Ensimmäisissä mustissa 

nilkkureissa on selkeitä vaikutteita koron, lestin ja päkiän muodossa kuin myös varren 
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koristelussa. Koko nilkkurin malli näyttää myös kokonaisuutena hyvin samantyyliseltä, 

Parikan malli on tosien pelkistetympi koristeiden suhteen. Keskimmäisen vihreän Vivierin 

nilkkurin nauhamainen koristelu näkyy hienovaraisena yksityiskohtana myös Parikan 

pinkissä nilkkurissa. Parikan kenkä on tosin massiivisempi platform-pohjineen. 

Oikeanpuolimmaisessa Vivierin kermanvaaleassa ruusukoristeisessa avokkaassa esiintyvä 

koron muoto on havaintojeni mukaan Vivierin avokkaille tyypillinen. Korko on tyyliltään 

hyvin samanlainen kuin Parikan Raquel-korkokengässä. 

Vertailua oli mielenkiintoista tehdä ja koottuani Kuvan 8, havaitsin Vivierin ja Parikan 

kenkien välillä niin vahvaa samaa henkeä, että niitä voisi ulkopuolinen helposti luulla 

saman suunnittelijan tekemiksi. Parikan inspiraatio Roger Vivierin hienostuneesta 

kädenjäljestä on hyvin selkeästi nähtävillä. Tarkemmin tutkiessani kenkiä, näen silti 

viviermäisyyden vain mausteena Parikan omaan tunnistettavaan kädenjälkeen, joka on 

hassuttelevampi, persoonallinen ja oman tulkintani mukaan myös jossain suhteessa hyvin 

skandinaavisella tavalla pelkistetty. Vivierin tyyli on hillitympi, hienostuneempi ja naisellisen 

siro. 

 

 

 

Yhteistä Parikkaa inspiroiville henkilöille ja taiteelle on niiden sijoittuminen menneille 

vuosikymmenille, keskimäärin 1920-1970-lukujen tietämille. Kaikki yllä mainitut Parikkaan 

vaikuttaneet henkilöt ovat eläneet ja tehneet uransa suurimmat ansiot suurin piirtein 

samoihin aikoihin. 

Yle Teeman ”Tekijänä: Minna Parikka”-ohjelmassa Parikka kertoo, että hän oli aluksi 

miettinyt käyttäjäryhmäänsä tarkkaankin. Hän on kuitenkin ajan kanssa huomannut 

todellisen käyttäjäryhmänsä olevan huomattavasti laajempi mitä on osannut odottaa. 

Kuva 8. Roger Vivier ja Minna Parikka. 



23 
 

Asiakkaat vaihtelevat teini-ikäisistä ensimmäisiin designer-kenkiin säästäneistä tytöistä 

keski-ikäisiin businessnaisiin ja kaikkeen siltä väliltä. 

2.5 Heartbeats S/S 12 mallisto: tuotteet ja lookbook 

Tarkastelin Minna Parikan Heatbeats-nimistä Spring/Summer 2012 mallistoa 

notjustalabel.com, statusmagonline.com – sivuilta sekä Parikan omilta virallisilta 

nettisivuilta, joilta löytyy hyvät kuvat malliston tuotteista sekä lookbookista. Analyysini 

malliston tuotteista ja lookbookista ovat oma henkilökohtainen ja intuitiivinen 

näkemykseni. Kokosin malliston tuotteista (huivit, kengät, laukut ja hansikkaat) 

kollaasitkuvat 9, 10 ja 11. 

Mallisto sisältää kaiken kaikkiaan kuusitoista kenkämallia, kuusi laukkumallia, kuusi erilaista 

hansikasmallia ja kaksi huivimallia erivärisin vaihtoehdoin. 

Mallistossa esiintyvät värit ovat raikkaita ja kesäisen kirkkaita: sähkönsinistä, herkullista 

pinkkiä, kirkuvaa oranssia, hempeää pastellivihreää, räiskyvää keltaista, metallinhohtoisia 

karkkivärejä sekä puuteria, klassista punaista ja mustaa. Materiaaleissa on leikitelty 

erilaisilla nahan pinnoilla, joita löytyykin perinteisen nappanahan lisäksi krokotiilin-, 

käärmeen- ja strutsinnahkankuvioisena, mokkana, kiiltonahkana, metallihohtoisena 

nahkana ja glitter-pintaisena nahkana. 

Parikan Heartbeats-niminen S/S 2012 mallisto ei eroa rajusti tyylillisesti hänen aiempiin 

mallistoihin verratessa. Eri mallistoja tarkastellessa huomaa, että Parikan suunnittelua ohjaa 

selvästi hänen oma henkilökohtainen näkemyksensä ja estetiikkansa. ”En halua mukaan 

koko kaupallisen muotibisneksen kiertoon siinä mielessä, koska haluan että designini 

kestää paljon pidemmälle kun yhden sesongin trendit.”  Parikka kertoo Pakarisen 

haastattelussa Hanistyle - muotiblogissa. Parikka haluaa selvästi ottaa omalla tavallaan 

kantaa kestävään muotoiluun ja ekologisempaan ajatteluun kulutusta ihannoivan 

muotiteollisuuden hullussa maailmassa. Kengät, laukut ja hansikkaat ovat suurimmaksi 

osaksi malliltaan aikaa kestäviä ja klassisia. Vaikka Parikka on itse sanonut, ettei tietoisesti 

pyri seuraamaan trendejä, löydän silti paljonkin ajankohtaisuutta Parikan mallistoista. 

Trendikkyys tulee esille ajankohtaisten materiaalivalintojen ja värivaihtoehtojen kautta, 

mutta myös kenkien malleissa näkyy pinnalla olevia tyylejä, kuten platform-pohjaa, 

matalaa oxford-kävelykenkää ja peeptoe-kärkeä. 

Parikan kengät ja tuotteet näyttävät yleisilmeeltään pirteiltä ja riemukkaan rohkeilta. 

Tarkemmin katsottuna huomaan kuitenkin, että tuotteet miellyttävät varmasti monia 

erilaisia käyttäjäryhmiä, koska kenkiä löytyy aivan matalasta, tossumaisesta ballerina-

mallista useaan erilaiseen koron korkeuteen aina 13 cm asti, joista kuka tahansa käyttäjä 

voi löytää itselleen mukavan korkeuden. Samantyylisesti koristellusta kenkämallista löytyy 

2-3 versiota erilaisella korkeudella, kuten esimerkiksi sivun 25 kuvassa 10 tinnakkain olevat 

siipikoristeiset kengät. 

Mukavuus on selvästi yksi Parikan valttikorteista, samoin kuin se ettei sillä yritetä tinkiä 

estetiikasta. Matalakorkoisetkin kengät ovat oikeasti houkuttelevia, muodikkaita ja 

naisellisen näköisiä, mikä on harvinaista verrattuna viimevuosina tiukasti villinneeseen hyvin 

korkeiden korkojen suosimaan muotiin. 
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Parikan Spring/Summer mallistosta löytyy myös selkeitä morsiamille sopivia malleja, kuten 

esimerkiksi kuvassa 11 näkyviä punaisia ja mustia korkokenkiä kiiltonahkaisina tai 

mattapintaisina. Laukuista esimerkiksi kuvassa 11 näkyvä sydämenmuotoinen Gingerbag 

sopii erityisen hyvin vihkilaukuksi. 

 

 
Kuva 9. Parikan S/S 12 huivit 
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Kuva 10. S/S 12 mallisto. 
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Kuva 11. S/S 12 mallisto. 



27 
 

 

 

Tarkastellessani Kristiina Männistön kuvaamaa Parikan S/S12-

malliston lookbookkia, huomioni kiinnittyi heti sen 

värikkääseen ja kitchimäiseen toteutukseen. Kuvien 

päätähdiksi on rajattu ruskettuneet barbiemaiset mallin jalat, 

joita koristaa Parikan uuden malliston kengät lukuisissa 

herkullisissa väreissä. Kuvien taustalla näkyy varasto tai 

takahuone, jonka lattia on maaliräiskeissä ja seinustoilla 

nojailee pahvilaatikoiden lisäksi sarjakuvamaisia, 

vanhantyylisiä värikkäitä graffiti-tauluja ja kehyksiä. Värikäs 

kokonaisuus tuo kengät esille hehkuvalla tavalla.   

Lookbookin ilme, toteutus ja tunnelma toivat heti mieleeni 

jonkun hyvin kansainvälisen katu-uskottavan vaatemerkin 

mainoksen. Lookbookin toteutus on pirteä ja tuore ja se 

vetoaa varmasti erityisesti nuoriin käyttäjiin.   

Lookbook löytyy kuvien lisäksi myös video-muodossa 

vimeo.com-osoitteessa. Video on koottu pysähtyneistä 

kuvista, jotka on otettu mallin liikuskellessa paikallaan olevan 

kameran edessä ja yhdistetty humoristisella tavalla naiiviksi 

ja karkeaksi videoksi. Videon taustalla soi soittorasiamainen 

musiikki. 

Tuore ja hauska julkaisu on sujuvaa jatkumoa Parikan 

aikaisemman fall/winter 2011 lookbookille. Lookbook 

edustaa ideoineen hauskalla, kiinnostavalla ja raikkaalla 

tavalla Parikan tuotemaailmaa ja imagoa. 

 

 

 

Kuvakollaasi 5. Spring/Summer 2012 

Kuvakollaasi 7. Spring/Summer 2012 

Kuva 12. Kristiina Männistön kuvaama 

Lookbook Minna Parikalle. 
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2.6 Muotoilullinen tuotealusta suunnittelun 

apuvälineenä 

Tutustuin teollisen muotoilun valinnaisessa jaksossa muotoilulliseen tuotealustaan, jota 

teolliset muotoilijat käyttävät paljon suunnittelun apuna. Pidän kyseistä menetelmää hyvin 

perusteellisena ja toimivana suunnittelun apuvälineenä, joka sopii mihin tahansa 

tuotemuotoilun osa-alueelle, myös korujen suunnitteluun. Taik.fi:n sivuilta löytyvä 

Muotoilulliset ja teknologiset tuotealustat- artikkelin mukaan tuote voidaan jakaa kuvan 13 

mukaisesti neljään eri dimensioon (4D), joista kolme ensimmäistä kuvaa tuotteen ulkoisia 

visuaalisia ominaisuuksia ja neljäs dimensio toimii eräänlaisena strategisena tasona, joka 

sisältää yrityksen mission ja toimintafilosofian (taik.fi. 2012.). Alla olevassa kuvassa 15 on 

tarkemmin esitettynä kolme ensimmäistä tasoa, ja neljäs taso jota aikaisemmat tasot 

peilaavat.  

 

 

Tutustuin Parikan Spring/Summer2012-mallistoon. Tutkin kenkien, laukkujen ja hansikkaiden 

yksityiskohtia ja yleisolemusta. Tein ensin 4D-analyysiin mallistosta kokonaisuudessaan. 

Ryhdyin sitten purkamaan muutamien valitsemieni yksittäisten tuotteiden ominaisuuksia 

pala palalta muotoilullisen tuotealustan avulla. Sivun 29, 30 ja 31 kuvissa 14, 15 ja 16 olen 

purkanut valitsemani kahden korkokengän ja kahden laukun piirteet. 

Sivulla 29 näkyvä tekemäni 4D-kaavio koko mallistosta avasi odottamattoman paljon sen 

ideaa ja tuotemaailmaa. Ominaisuuksien kirjaaminen ylös monipuolisesti päästi minut 

todella syvemmälle sisään mallistoon ja sen taustalla oleviin ajatuksiin.  

Avasin sivuilla 30 ja 31 oleviin 4D-kaavioihin vielä neljän malliston tuotteen ominaisuudet 

yksittäisinä tuotteina. Valitsin analysoitavaksi keskenään mahdollisimman erilaiset, itseäni 

eniten inspiroivat ja kiinnostavat tuotteet, joista saattaisin keksiä parhaiten ideoita 

luonnosteluprosessiin.

Kuva 13. 4D muotoilualustan periaate. taik.fi. 
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Kuva 14. Malliston 4D. 
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Kuva 15. 4D Parikan tuotteista. 
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Kuva 16. 4D Parikan tuotteista. 
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3 Suunnitteluprosessi 

 

Yle Teeman Tekijä: Minna Parikka-ohjelmassa Parikka kertoi menestyksensa yhdeksi 

avaimeksi sen, että hän on luonut suunnittelullansa oman esteettisen maailmansa, oman 

imperiumin joka ei juokse viimeisimpien villitysten ja trendien perässä. Voin yhtyä täysin 

hänen väittämäänsä, sillä hänen mallistonsa henkivät omanlaista maailmaansa, johon 

kuuluvat hauskuus, tyttömäisyys ja tyylikkäästi toteutettu sarjakuvamaisuus.  

Lähdin liikkeelle ajatuksesta sukeltaa tuohon maailmaan. Asustekorumalliston tulisi kuulua 

osaksi Parikan maailmaa, mutta siinä saisi olla juuri omanlainen vivahdus myös minun 

kädenjälkeä ja näkemystä.  

Luonnostelun aloitusvaihe on minulle aina hankalin ja aikaa vievin osa työskentelyssä. Se, 

mihin suuntaan lähden, vaatii usein erilaisia inspiraation herättelykeinoja. Omalla 

kohdallani kuvien, elokuvien ja musiikin inspiroiva vaikutus on aika suuri. Pääsen myös 

suhteellisen helposti rauhallisessa ympäristössä luonnostellessani mukavasti kulkevaan flow- 

tilaan, jossa ideoita alkaa lennellä paperille. 

3.1 Ideointi ja luonnostelu 

Mielikuvani korumallistosta oli alusta asti vahva, värikäs, selkeä ja rohkea. Se ei saa olla 

missään nimessä liian rönsyilevä ja yksityiskohtien täyteinen. Luonnostelu lähti aluksi 

liikkeelle tutkiessa Parikan tuotteiden yksityiskohtia, kuten esimerkiksi sydämiä, valuvia 

kastikeroiskeita, siiven muotoa ja liikkeen tiloissa esiintyvää avaimenreiän muotoa. Käytin 

luonnostelun inspiraationa myös malliston lookbookin kuvia. Pidin jatkuvasti mielessäni 

tuoda kuviin omaa ilmettäni ja oivalluksia. Pohdiskelin luonnostellessani tuotteiden 

yksityiskohtien lähellä olevia teemoja ja uskaltaudun lähteä ideoimaan niitä 

pidemmällekin.  

Hain inspiraatiota luonnosteluun ja ideointiin kuuntelemalla musiikkia ja katsomalla 

elokuvia, joissa oli vahva visuaalinen ympäristö. Katsoin esimerkiksi Sofia Coppolan 

kirjoittaman ja ohjaaman Marie Antoinetten (2006) ja Tim Burtonin ohjaaman Liisa 

Ihmemaassa- elokuvan (2010). Luonnostelumusiikkina taustalla soi jatkuvasti mielimusiikkia 

vanhasta rock-musiikista nykypäivän elektroniseen tunnelmamusiikkiin. Inspiroiduin 

piirtäessäni erityisesti Queenin musiikista ja erityisesti Freddie Mercuryn teatraalisesta 

tavasta laulaa. Toiseksi suureksi suosikiksi luonnostellessa nousi samanlaisen musiikkimaun 

omaavan kaverini kanssa koottu soittolista, joka sisältää tarttuvia rock- ja pop-kappaleita 

erilaisilta uusilta bändeiltä. 

Ensimmäiset luonnokseni olivat alkuideointivaiheessa vielä thumbnail –piirroksia, jolla 

tarkoitetaan pieniä vapaita ideointitason piirroksia ja ajatuksia, joita voi viedä eteenpäin 

hyvin vapaasti. Lähetin ensimmäiset idea-tasoiset luonnoskuvat Parikan arvioitavaksi, kun 

olin tyytyväinen luonnosten määrään. 

Jaoin luonnokseni muutaman eri teeman alle selkiyttääkseni niiden tarkastelua. Sivulla 34 

on kollaasi, Kuva 17 sekalaisista aiheista, joita en osannut kategorisoida minkään erityisen 

Kuvakollaasi 11. 4D Parikan tuotteista 
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teeman alle. Muut selkeämmät teemani olivat kengät (Kuva 18), siivet (Kuva 18), sydämet 

(Kuva 19), valuvat muodot (Kuva 19). Parikka vastasi lähettämääni luonnoskuvia 

sisältävään viestiin ja kertoi pitävänsä eniten luonnoksista, joissa oli jonkinlainen oivallus.  

Erityisesti hän piti ”Valuvat muodot”- teeman valuvista sydämistä, jotka näkyvät 

ympyröitynä Kuvassa 19. Hyvin tyttömäiset ja hempeät aiheet eivät häntä miellyttäneet, 

kuten Kuvassa 17 esiintyvät rusetit ja Kuvassa 19 esiintyvät hempeämmät sydänaiheet. 

Lähdin siis jatkamaan keskeisimpänä aiheinani valuva sydän. Muiksi teemoiksi valitsin itse 

oman pohdintani perusteella luonnoskuvista 17-19 ympyröidyt kuvat, joita olivat 

hämähäkin ja hämähäkinseitti-aiheen, vampyyrihuulet, siivet sekä korkokenkä-aiheen. 

Valitut piirrokset näkyvät vielä koontina Kuvassa 20 (s.35). Pidin valittuja aiheita hauskoina 

ja kiinnostavina aihepiireinä, joista voisin helposti keksiä vielä uusia näkökulmia.  

 

 

Kuva 17. Sekalaiset aiheet. 
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Kuva 18. Kenkä- ja siipiluonnokset. 

Kuva 19. Sydämet ja valuvat muodot. 
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3.1.1 Ideoiden karsiminen 

Seuraavassa luonnosteluvaiheessa yritin kehitellä enemmän Parikan peräänkuuluttamia 

hauskoja ja oivaltavia ideoita. Tarkoituksenani oli keksiä luonnostelun tässä vaiheessa 

mahdollisimman monta toimivaa ja hauskalla tavalla oivaltavaa koruideaa.  

Halusin tuoda koruideoihin mukaan maltillisesti tutkimiani kevään ja kesän 2012 trendejä. 

Otin trendeistä mukaan pieniä säväyksiä ja trendikkäitä korumalleja. Tykästyin kevään ja 

kesän trendeistä erityisesti ”JPEG-sukupolven” hauskaan värikontrastileikittelyyn ja 

”Elokuvallisen tunnelman” suosimaan chocker-kaulakorumalliin. Mielestäni erityisesti nämä 

ilmiöt sopisivat hyvin Parikan S/S 2012 malliston rinnalle. 

Ideoin seitsemän erilaista korua, jotka karsin itse lopulta kolmeen mielestäni parhaimpaan 

koruideaan. Neljä karsituksi tullutta koruideaa löytyvät työn lopusta, Liitteestä 1. 

Kuva 20. Valitut luonnokset. 
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3.1.2 Seittikorvarenkaat 

Luonnostelun seuraavassa vaiheessa lähdin ensiksi käsittelemään hämähäkinseitti-ideaa. 

Sain heti alkuun idean kuvan 21 pienistä korvarenkaista, jotka olisivat reunoiltaan 

hämähäkinseittikuvioiset. Korvarenkaiden muoto olisi kolmiulotteinen ja sen leveä sisäkaari 

kaventuisi ulkoreunoille, kuten alla olevan kuvan 21 isossa luonnoksessa, jossa koru on 

piirretty korvalle. Korvarenkaan poikkileikkaus olisi hieman pyöristetyn kolmion mallinen. 

Korun seittikuviossa olisi aukkoja, joka toisi korvarenkaaseen keveyttä. Seitin kaunista 

muotoa korostaisi ”elokuvallinen tunnelma”-trendin suosima muodikas sileä ja kiiltävä 

pinta. 

 

 

 

 

Kuva 21. Seitti korvarenkaat. 
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3.1.3 Valuva sydän-hiuskoriste 

 

Valuva sydän-aihe syntyi jo ensimmäisten luonnosideoiden joukossa. Kehitellessäni 

valuvaa sydän- aihetta koruksi, pyörittelin mielessäni ajatuksia siitä, missä kohtaa 

ihmiskehoa valuvan näköinen sydän voisi näyttää hyvältä. Sain ajatuksen tahmeasta ja 

karkkimaisen näköisen sydämestä joka sulaisi hiusten tai paidan päällä. Tästä syntyi idea 

hiuskoristeena toimivasta valuvasta sydämestä joka voisi toimia samalla rintakoruna, 

sisältäen hiussolkikiinnityksen lisänä rintaneulan. Tässä vaiheessa rupesin jo pohtimaan 

sydänhahmon materiaalia, koska korulla saisi olla kokoa kuten Kuvassa 22 näkyvän 

naishahmon päässä. Korulla ei saisi painaa liikaa, että se pysyisi hiuksissa ja vaatteessa, 

joten pohdin materiaalivaihtoehdoksi esimerkiksi nahkaa. Nahasta valmistettuna koru olisi 

myös helppo toteuttaa monen värisenä. Sydänhahmon toteutuksessa ajattelin hahmon 

koostuvan kahdesta erillisestä nahkaosasta, sydämestä ja valumasta sen muodon 

selkeyden kannalta, kuten Kuvan 22 vasemmassa alareunassa näkyvissä 

sydänluonnoksissa. Valuma ja 

sydän voisivat olla esimerkiksi 

eriväriset, jolloin koruun saisi 

tuotua hauskaa ”JPEG-

sukupolvi”-trendin suosimaa 

kontrastia ja värikkyyttä. 

 

  

Kuva 22. Valuva sydän hiuskoriste. 
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3.1.4 Vampyyri kaulakoru 

 

Kehitellessäni vampyyri-aihetta päädyin pohdiskelemaan ihmiskehoa ja vampyyreja: mikä 

kohta kehossa voisi olla hyvä paikka vampyyri-aiheiselle korulle? Innostuin ajatuksesta 

sijoittaa vampyyrinhuulet kaulalle! Keksittyäni asiayhteyden mieleeni tuli, että olin jo 

aikaisemmin nähnyt muutamia kaulakoruja vampyyrihuulista, jotka ovat riipuksena 

pitkässä kaulaketjussa. Päätin siis tietoisesti tuoda korun jotakin uutta. Suunnittelin hyvin 

kaulanmyötäisen, ”elokuvallisen tunnelma”-trendin suosiman chocker – mallisen 

kaulakorun, joka koostuisi huuli-riipuksen lisäksi isoista pyöreistä tai pisaranmuotoisista 

helmistä. Korun oivalluksena olisi vampyyri- ja kaula-yhteyden lisäksi helmien yhdistettävyys 

veripisaroihin. Mietin jo etukäteen värejä, joita korussa voisi olla. ”JPEG-sukupolvi”-trendin 

suosima värikontrasteilla leikittely sopisi koruun ja toisi siihen särmikkyyttä. 

Suosikkiväriyhdistelmäni olisi esimerkiksi lilat helmet ja mustat huulet, sekä Kuvassa 23 

näkyvät hienovaraisesti 

vereen yhdistettävissä 

olevat punaiset helmet ja 

mustat huulet. 

  

Kuva 23. Vampyyri kaulakoru. 
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3.2 Ideoiden ja luonnosten liitettävyys Minna Parikan 

mallistoon 

 

Vertailin valitsemiani kolmea koruideaa aikaisempaan, kappaleessa 2.6 esiintyvään koko 

Parikan malliston 4D-muotoilualustaan. Tein jokaisesta korusta oman 4D-kaavion (kuvat 

sivuilla 40, 41 ja 42) varmistaen ja miettien, että korujen 4D:t peilaavat koko malliston 

4D:tä. Korujen täytyy myös toimia malliston rinnalla lisäksi yhdessä kokonaisuutena. Tämän 

johdosta tein joitain muutoksia esimerkiksi korujen värivaihtoehtoihin, jotta ne 

muodostaisivat yhdessä toimivan malliston. 



40 
 

  Kuva 24. 4D mallistosta. 
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 Kuva 25. 4D seittikorvarenkaasta. 
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 Kuva 26. 4D valuva sydän-hiuskorusta. 
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  27. 4D vampyyrikaulakorusta. 
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3.3 Materiaali ja pintakäsittelypohdintoja 

 

Kaikki suunnittelemani kolme korua ovat eri materiaalia. Niitä voi käyttää yhdessä 

kokonaisuutena, mutta ne toimivat hyvin myös erilleen käytettynä. 

Seittikorvakorut voisivat olla sileät ja kiiltäväpintaiset. Materiaaliltaan ne olisivat hopeiset, 

joten ne kestäisivät käyttöä ja olisivat laadukkaat. 

Valuva sydän-hiuskoru toimisi parhaiten nahkasta valmistettuna, jolloin se pysyisi tarpeeksi 

kevyenä. Nahkan keveyden takia koru helppo toteuttaa isompana ja näyttävämpänä. 

Korun takaosassa olisi hiusklipsi- ja rintaneulakiinnitys, jolloin korua voisi käyttää sekä 

hiuskoruna ja rintaneulana erilaisissa paidoissa tai takeissa. Suunnittelin korun 

väriyhdistelmäksi kirkkaan pinkin ja oranssin sileäpintaisen nappanahan. Valitsin 

väriyhdistelmän niiden hauskan kontrastin takia. 

Pohdin kauan vampyyrikaulakorun materiaalia ja päädyin lopulta kevyesti 

kiiltäväpintaiseen muoviin. Pohdiskelin materiaaliksi esimerkiksi emaloitua hopeaa, mutta 

hylkäsin metallin koska totesin sen liian raskaaksi. Korussa on kuitenkin paljon helmiä ja 

riipus. Muovi on kauttaaltaan kevyemmän näköinen materiaali kun osia on paljon. Pidin 

myös benchmarking- kollaasiini kokoamista laadukkaista muovikoruista. Korun väreiksi 

päätin lopulta mustan ja pinkin. Huulet ovat pinkit ja helmet mustia. Päädyin 

väriyhdistelmään, koska se sopisi paremmin yhteen valuva sydän-korun kanssa. 
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3.4 Esityskuvat koruista 

 

 

Nimesin vampyyri-aiheisen kaulakorun ”Fatal Bite – Necklace”-nimiseksi. Käytin 

englanninkielistä nimeä, koska Parikan tuotteita myydään kansainvälisesti ja hänen 

muutkin tuotteet ovat nimetty englanninkielellä. Kaulakorun väriksi valikoitui pinkin ja 

musta yhdistelmä. Kaulakoru on kaulanmyötäinen ”choker”-malli. Korun osat ovat lukkoa 

lukuun ottamatta muovia. Huuli-hahmon profiili on pyöristetty. Huuli-hahmon takaosa on 

tasainen, jotta se istuu kauniisti kaulalla.  

Kuva 28. Fatal Bite- kaulakoru. 
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Nimesin valuvan sydämen muotoisen hius- ja rintakorun ”Melt My Heart – Brooch”-

nimiseksi. Parikan malliston ”kastikeroiske” -reunainen korkea kenkä on nimeltään ”Melt”, 

joten käytin inspiraation lähteenä kengän nimeä korun nimessä. Koru on materiaaliltaan 

nahkaa ja sen takaosassa on sekä rintaneulakiinnitys että hiusklipsikiinnitys. Kaksi erilaista 

kiinnitystapaa mahdollistavat korulle monipuolisemman käytön. Pidin jo luonnosteluni 

alkuvaiheilla hiuskoruideaa hyvin parikkamaisena ja naisellisena ideana, mutta pelkkänä 

hiuskoruna korulle ei välttämättä tulisi paljoa käyttöä. Siksi päädyin lisäämään koruun 

myös rintaneulakiinnityksen. Korun sydän muodostuu kahdesta yhteen ommellusta 

nahkapalasta, joiden väliin jää kastikeroiskemainen nahkapala. Koru on täten tukeva ja 

kestävä, eikä se esimerkiksi taivu helposti kaarelle. 

 

 

 

  

29.Melt my heart- hiuskoru 
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Korvakorujen nimeksi päädyin valitsemaan ”Spiderweb - Earrings”. Korvakorut ovat 

materiaaliltaan 925-hopeaa. Ne ovat muodoltaan sisäkaarelta ulkokaarelle kapenevat. 

Seittimäisten muotojen väliin jäävä alue on ontto. Onttoa vaikutelmaa korostavat 

seittimäiset koristeaukot. Suurensin korvakoruja vielä aikaisempia luonnoksia vähän 

suuremmiksi, koska havaitsin korun näyttävän todella hyvältä aikaisempaa isompana, 

kokonaisuudesaan 3,5cm halkaisijaltaan. 

 

  

Kuva 30. Spiderweb-korvakorut. 
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4 Päätäntä 

 

Olen hyvin kiitollinen Minna Parikalle, että hän osallistui työni tekoon arvioinneillaan ja 

kommenteillaan resurssiensa mukaan. Pian valmistuvana nuorena muotoilijana oli upeaa 

saada ihailemani suomalainen suunnittelija osalliseksi työhöni. Sain häneltä hyvää ja 

rakentavaa palautetta ja arvokasta sisältöä työhöni. Kiireisenä ja paljon matkustelevana 

yrittäjänä ja suunnittelijana häneen oli mahdollista pitää yhteyttä vain sähköpostitse. 

Olen pitänyt opinnäytetyöni tekemisestä paljon, koska olen alusta lähtien valinnut itseäni 

aidosti kiinnostavan aiheen, jota en ole katunut missään vaiheessa. Kiinnostavan aiheen 

lisäksi opin työtä tehdessäni paljon omasta tavastani työskennellä.  

Työn aloitus ja keskeisiin aiheisiin tarkentaminen oli kokonaisuudessaan työn hankalin ja 

aikaa vievin jakso, niin teoria - kuin suunnittelu-osioissa. Pikkuhiljaa työn edetessä sen sisältö 

tarkentui ja hahmottua mielessäni ja samalla tekeminen helpottui huomattavasti. Asioiden 

jäsentely ja johdonmukaisen järjestyksen laatiminen tuotti kuitenkin itselleni välillä 

vaikeuksia. 

Työn teoriapohjan tekeminen ja tutkiminen oli erittäin mielenkiintoista ja antoisaa. 

Asustekorujen historia ja valmistus toivat minulle lisää tietoa sarjavalmisteisten 

asustekorujen tekemisestä. Trendien tutkiminen ja kollaasikuvien tekeminen vei minut 

aikaisempaa syvemmälle tasolle trendien maailmaan, vaikka olen seurannut 

muotimaailman ilmiöitä jo pitkän aikaa. Innostuin yhä enemmän 4D-muotoilualustan 

käytöstä suunnittelun työkaluna, kun huomasin pääseväni sen avulla huomattavasti 

silmämääräistä tutkimista syvemmälle tarkastelun kohteeseen. 

Asustekorumalliston luonnosteluprosessi sujui loppujenlopuksi aika helposti, kun pohjatyönä 

oli vankka teoriapohja, johon nojata. Olen erittäin tyytyväinen suunnitteluprosessin aikana 

hioutuneeseen asustekorumallistoon. Koin onnistuneeni työni pääasiassa, eli 

suunnittelutyön tekemisessä yritykselle, jolla on oma vahva esteettinen maailmansa. 
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Kuvaluettelo 

Kuva 1. Opinnäytetyön prosessinkulkukaavio. Heikura, E. 

Kuva 2. Minna Parikan liikkeessä. Heikura, E. 

Kuva 3. Minna Parikan Raquel ja Gingerbag. Heikura, E. [viitattu 20.5.2012] Kuvat saatavissa: 

 1. http://www.notjustalabel.com/minnaparikka?nid=26075 

 2. http://www.notjustalabel.com/minnaparikka?nid=26075 

 3. http://www.notjustalabel.com/minnaparikka?nid=26075 

 4. http://www.minnaparikkashop.com/product/272/raquel-metallic-fuchsia 

 5. http://www.minnaparikkashop.com/product/293/raquel-metallic-pink 

 6. http://www.minnaparikkashop.com/product/268/raquel-metallic-turquoise 

 7. http://www.minnaparikkashop.com/product/204/ginger-white 

  

 

Kuva 4.Elokuvallinen tunnelma. Heikura, E. Tehty WGSN.com kuvien ideoimana. [viitattu 1.4.2012] 

Saatavissa: 

http://www.wgsn.com/content/report/Collections/Accessories/Spring_Summer_2012/s_s_12_women_s_

accessoriescinematic.html 

 

1. Saatavissa: http://lookbook.nu/look/2599205-WIDE-CAMEL 

2. Saatavissa: http://www.bagborroworsteal.com/Handbags/Gucci/Gucci-Vintage-Leather-

Satchel/10212 

3. Saatavissa: http://www.stylehive.com/bookmark/asos-70s-style-faceted-rhinestone-glam-

cocktail-ring-850934 

http://www.wgsn.com/content/report/Collections/Accessories/Spring_Summer_2012/s_s_12_women_s_accessoriescinematic.html
http://www.wgsn.com/content/report/Collections/Accessories/Spring_Summer_2012/s_s_12_women_s_accessoriescinematic.html
http://lookbook.nu/look/2599205-WIDE-CAMEL
http://www.bagborroworsteal.com/Handbags/Gucci/Gucci-Vintage-Leather-Satchel/10212
http://www.bagborroworsteal.com/Handbags/Gucci/Gucci-Vintage-Leather-Satchel/10212
http://www.stylehive.com/bookmark/asos-70s-style-faceted-rhinestone-glam-cocktail-ring-850934
http://www.stylehive.com/bookmark/asos-70s-style-faceted-rhinestone-glam-cocktail-ring-850934
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4. Saatavissa: http://www.asos.com/Mango/Mango-Oversize-

Sunglasses/Prod/pgeproduct.aspx?iid=2147560&cid=4545&sh=0&pge=0&pgesize=20&sort=

-1&clr=Brown 

5. Saatavissa: http://thebigbrownbag.wordpress.com/2011/07/06/jewelust/ 

6. Saatavissa: http://www.asos.com/ASOS/ASOS-Leather-Obi-

Belt/Prod/pgeproduct.aspx?iid=1967586&cid=4174&sh=0&pge=3&pgesize=20&sort=-

1&clr=Tan 

7. Saatavissa: http://www.indiamart.com/sterling-passion/products.html 

8. Saatavissa: http://lookbook.nu/look/2511297-UrbaN-turBan 

9. Saatavissa: http://beersandbeans.com/2012/02/16/temecula-to-denver-photo-essay/ 

Kuva 5. Vanha futurismi.Heikura, E. Tehty WGSN.com kuvien ideoimana.[viitattu 1.4.2012] Saatavissa:  

http://www.wgsn.com/content/report/Collections/Accessories/Spring_Summer_2012/s_s_12_women_s_

accessoriesprimalfuturism.html 

 

1. Saatavissa: http://blog.nastygal.com/2012/03/08/fresh-air/ 

2. Saatavissa: http://ocpropgirl.com/time-to-bring-out-the-fur/ 

3. Saatavissa: http://www.asos.com/ASOS/ASOS-Triangle-Collar-

Necklace/Prod/pgeproduct.aspx?iid=2086730&cid=4175&sh=0&pge=1&pgesize=20&sort=-

1&clr=White 

4. Saatavissa: http://www.barefoot-tack.co.uk/barefoot-horse-hair-tassel-52-p.asp 

5. Saatavissa: http://www.gentlemansgadgets.com/trussardi-leather-backpack-the-daily-

use/ 

6. Saatavissa: http://skinandwood.com/?p=12384 

7. Saatavissa: http://lookbook.nu/look/2270977-EATING-GRASS-IN-THE-SUN-FEELIN-LIKE-A-

HOBO 

8. Saatavissa: http://uusimuste.blogspot.com/2012/02/coston-aurinkolasit.html 

  

http://www.asos.com/Mango/Mango-Oversize-Sunglasses/Prod/pgeproduct.aspx?iid=2147560&cid=4545&sh=0&pge=0&pgesize=20&sort=-1&clr=Brown
http://www.asos.com/Mango/Mango-Oversize-Sunglasses/Prod/pgeproduct.aspx?iid=2147560&cid=4545&sh=0&pge=0&pgesize=20&sort=-1&clr=Brown
http://www.asos.com/Mango/Mango-Oversize-Sunglasses/Prod/pgeproduct.aspx?iid=2147560&cid=4545&sh=0&pge=0&pgesize=20&sort=-1&clr=Brown
http://thebigbrownbag.wordpress.com/2011/07/06/jewelust/
http://www.asos.com/ASOS/ASOS-Leather-Obi-Belt/Prod/pgeproduct.aspx?iid=1967586&cid=4174&sh=0&pge=3&pgesize=20&sort=-1&clr=Tan
http://www.asos.com/ASOS/ASOS-Leather-Obi-Belt/Prod/pgeproduct.aspx?iid=1967586&cid=4174&sh=0&pge=3&pgesize=20&sort=-1&clr=Tan
http://www.asos.com/ASOS/ASOS-Leather-Obi-Belt/Prod/pgeproduct.aspx?iid=1967586&cid=4174&sh=0&pge=3&pgesize=20&sort=-1&clr=Tan
http://www.indiamart.com/sterling-passion/products.html
http://lookbook.nu/look/2511297-UrbaN-turBan
http://beersandbeans.com/2012/02/16/temecula-to-denver-photo-essay/
http://www.wgsn.com/content/report/Collections/Accessories/Spring_Summer_2012/s_s_12_women_s_accessoriesprimalfuturism.html
http://www.wgsn.com/content/report/Collections/Accessories/Spring_Summer_2012/s_s_12_women_s_accessoriesprimalfuturism.html
http://blog.nastygal.com/2012/03/08/fresh-air/
http://ocpropgirl.com/time-to-bring-out-the-fur/
http://www.asos.com/ASOS/ASOS-Triangle-Collar-Necklace/Prod/pgeproduct.aspx?iid=2086730&cid=4175&sh=0&pge=1&pgesize=20&sort=-1&clr=White
http://www.asos.com/ASOS/ASOS-Triangle-Collar-Necklace/Prod/pgeproduct.aspx?iid=2086730&cid=4175&sh=0&pge=1&pgesize=20&sort=-1&clr=White
http://www.asos.com/ASOS/ASOS-Triangle-Collar-Necklace/Prod/pgeproduct.aspx?iid=2086730&cid=4175&sh=0&pge=1&pgesize=20&sort=-1&clr=White
http://www.barefoot-tack.co.uk/barefoot-horse-hair-tassel-52-p.asp
http://www.gentlemansgadgets.com/trussardi-leather-backpack-the-daily-use/
http://www.gentlemansgadgets.com/trussardi-leather-backpack-the-daily-use/
http://skinandwood.com/?p=12384
http://lookbook.nu/look/2270977-EATING-GRASS-IN-THE-SUN-FEELIN-LIKE-A-HOBO
http://lookbook.nu/look/2270977-EATING-GRASS-IN-THE-SUN-FEELIN-LIKE-A-HOBO
http://uusimuste.blogspot.com/2012/02/coston-aurinkolasit.html
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Kuva 6. JPEG-sukupolvi. Heikura, E. Tehty WGSN.com kuvien ideoimana. [viitattu 1.4] Saatavissa: 

http://www.wgsn.com/content/report/Collections/Accessories/Spring_Summer_2012/s_s_12_women_s_

accessoriesjpeggen.html 

 

1. Saatavissa: http://www.etsy.com/listing/43334034/vintage-80s-lucite-ring-red-lucite-ring 

2. Saatavissa: http://lookbook.nu/look/2902593-Fish-Tail-Braid-Romwe-Freebies 

3. Saatavissa: http://www.amybutlerdesign.com/products/free_patterns.php 

4. Saatavissa: http://generalvalentine.com/8-bit-jewelry-and-other-fancy-masterpieces-

from-neivz/ 

5. Saatavissa: http://www.redpepperquilts.com/p/patterns.html 

6. Saatavissa: http://www.asos.com/ASOS/ASOS-Ikkat-Embroidery-

Detail/Prod/pgeproduct.aspx?iid=1919552&cid=4174&sh=0&pge=1&pgesize=20&sort=-

1&clr=Black 

7. Saatavissa: http://hiptopiecesquares.com/blog/swaps/ 

8. Saatavissa: http://www.asianfashiontrends.com/mens-fashion/yesstyle-back-to-school-

sale-and-coupon/ 

9. Saatavissa: http://oraclefox.blogspot.com/2011/04/friendship-bands.html 

10. Saatavissa: http://lookbook.nu/look/2901747-Senorita 

  

http://www.wgsn.com/content/report/Collections/Accessories/Spring_Summer_2012/s_s_12_women_s_accessoriesjpeggen.html
http://www.wgsn.com/content/report/Collections/Accessories/Spring_Summer_2012/s_s_12_women_s_accessoriesjpeggen.html
http://www.etsy.com/listing/43334034/vintage-80s-lucite-ring-red-lucite-ring
http://lookbook.nu/look/2902593-Fish-Tail-Braid-Romwe-Freebies
http://www.amybutlerdesign.com/products/free_patterns.php
http://generalvalentine.com/8-bit-jewelry-and-other-fancy-masterpieces-from-neivz/
http://generalvalentine.com/8-bit-jewelry-and-other-fancy-masterpieces-from-neivz/
http://www.redpepperquilts.com/p/patterns.html
http://www.asos.com/ASOS/ASOS-Ikkat-Embroidery-Detail/Prod/pgeproduct.aspx?iid=1919552&cid=4174&sh=0&pge=1&pgesize=20&sort=-1&clr=Black
http://www.asos.com/ASOS/ASOS-Ikkat-Embroidery-Detail/Prod/pgeproduct.aspx?iid=1919552&cid=4174&sh=0&pge=1&pgesize=20&sort=-1&clr=Black
http://www.asos.com/ASOS/ASOS-Ikkat-Embroidery-Detail/Prod/pgeproduct.aspx?iid=1919552&cid=4174&sh=0&pge=1&pgesize=20&sort=-1&clr=Black
http://hiptopiecesquares.com/blog/swaps/
http://www.asianfashiontrends.com/mens-fashion/yesstyle-back-to-school-sale-and-coupon/
http://www.asianfashiontrends.com/mens-fashion/yesstyle-back-to-school-sale-and-coupon/
http://oraclefox.blogspot.com/2011/04/friendship-bands.html
http://lookbook.nu/look/2901747-Senorita
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Kuva 7. Benchmarkingia. Heikura, E. [viitattu 2.4.2012] Kuvat saatavissa: 

 

1. Saatavissa: http://www.polyvore.com/ivanka_trump_bow_ring_with/thing?id=51510838 

2. Saatavissa: http://www.kabiri.co.uk/turquoise-tubular-choker.html 

3. Saatavissa: 

http://www.ca.forzieri.com/usa/product_view.asp?l=usa&c=can&dept_id=63&sku=so37271

1-002-00 

4. Saatavissa: http://www.raffaello-network.com/english/fashion-

details/122697/1263/Moschino-Womens-Jewelry---CASINO-ROYALE---Ring.html 

5. Saatavissa: http://www.riverisland.com/Online/women/jewellery/earrings/pink-kiss-stud-

earrings--615906 

6. Saatavissa: 

http://international.tiffany.com/Shopping/Item.aspx?fromGrid=1&sku=GRP05173&mcat=14

8204&cid=287458&search_params=s+5-p+3-c+287458-r+301323338-x+-n+6-ri+-ni+0-t+ 

7. Saatavissa: http://dosedechic.blogspot.com/2009/07/20092010-fall-winter-accessorie-

trends.html 

8. Saatavissa: http://www.nastygal.com/accessories/decay-starburst-earrings 

9. Saatavissa: http://www.tattydevine.com/shop/by-product/rings/cat-ring-black.html 

10. Saatavissa: http://www.viaalley.com/?page_id=12486 

11. Saatavissa: http://www.asos.com/Sonia-Rykiel/Sonia-By-Sonia-Rykiel-Blue-Bow-

Cuff/Prod/pgeproduct.aspx?iid=1877689&cid=4175&sh=0&pge=7&pgesize=20&sort=-

1&clr=Blue 

12. Saatavissa: http://www.lanvin.com/e-lanvin/INT/women/jewelry/heart-necklace-

pendant.html?color=Red&colorid=26 

13. Saatavissa: http://www.ccskye.com/shop.php?id=722&pag=0  

http://www.polyvore.com/ivanka_trump_bow_ring_with/thing?id=51510838
http://www.kabiri.co.uk/turquoise-tubular-choker.html
http://www.ca.forzieri.com/usa/product_view.asp?l=usa&c=can&dept_id=63&sku=so372711-002-00
http://www.ca.forzieri.com/usa/product_view.asp?l=usa&c=can&dept_id=63&sku=so372711-002-00
http://www.raffaello-network.com/english/fashion-details/122697/1263/Moschino-Womens-Jewelry---CASINO-ROYALE---Ring.html
http://www.raffaello-network.com/english/fashion-details/122697/1263/Moschino-Womens-Jewelry---CASINO-ROYALE---Ring.html
http://www.riverisland.com/Online/women/jewellery/earrings/pink-kiss-stud-earrings--615906
http://www.riverisland.com/Online/women/jewellery/earrings/pink-kiss-stud-earrings--615906
http://international.tiffany.com/Shopping/Item.aspx?fromGrid=1&sku=GRP05173&mcat=148204&cid=287458&search_params=s+5-p+3-c+287458-r+301323338-x+-n+6-ri+-ni+0-t
http://international.tiffany.com/Shopping/Item.aspx?fromGrid=1&sku=GRP05173&mcat=148204&cid=287458&search_params=s+5-p+3-c+287458-r+301323338-x+-n+6-ri+-ni+0-t
http://dosedechic.blogspot.com/2009/07/20092010-fall-winter-accessorie-trends.html
http://dosedechic.blogspot.com/2009/07/20092010-fall-winter-accessorie-trends.html
http://www.nastygal.com/accessories/decay-starburst-earrings
http://www.tattydevine.com/shop/by-product/rings/cat-ring-black.html
http://www.viaalley.com/?page_id=12486
http://www.asos.com/Sonia-Rykiel/Sonia-By-Sonia-Rykiel-Blue-Bow-Cuff/Prod/pgeproduct.aspx?iid=1877689&cid=4175&sh=0&pge=7&pgesize=20&sort=-1&clr=Blue
http://www.asos.com/Sonia-Rykiel/Sonia-By-Sonia-Rykiel-Blue-Bow-Cuff/Prod/pgeproduct.aspx?iid=1877689&cid=4175&sh=0&pge=7&pgesize=20&sort=-1&clr=Blue
http://www.asos.com/Sonia-Rykiel/Sonia-By-Sonia-Rykiel-Blue-Bow-Cuff/Prod/pgeproduct.aspx?iid=1877689&cid=4175&sh=0&pge=7&pgesize=20&sort=-1&clr=Blue
http://www.lanvin.com/e-lanvin/INT/women/jewelry/heart-necklace-pendant.html?color=Red&colorid=26
http://www.lanvin.com/e-lanvin/INT/women/jewelry/heart-necklace-pendant.html?color=Red&colorid=26
http://www.ccskye.com/shop.php?id=722&pag=0
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Kuva 8. Roger Vivier ja Minna Parikka. Heikura, E. [viitattu 3.4.2012] Kuvat saatavissa: 

 1. http://www.shoeperwoman.com/tag/roger-vivier 

 2. http://everydayfacts.wordpress.com/2009/09/16/roger-vivier-reborn/ 

 3. http://nymag.com/daily/fashion/2010/10/roger_vivier.html#photo=8x67032 

 4. http://fi.minnaparikkashop.com/category/11/saappaat-ja-nilkkurit 

 5. http://www.minnaparikkashop.com/product/1/kicki-fuchsia 

 6. http://fi.minnaparikkashop.com/product/293/raquel-metallinen-pinkki 

 

Kuva 9. Parikan S/S 12 huivimallisto. [viitattu 20.5.2012] Saatavissa: 

 

1.http://www.minnaparikkashop.com/product/361/battle-of-the-beast-silk-scarf-black-

orange 

2. http://www.minnaparikkashop.com/product/360/battle-of-the-beast-silk-scarf-yellow 

3. http://www.minnaparikkashop.com/product/363/secretary-bird-vs-spectacle-snake-silk-

scarf--black-lilac 

4. http://www.minnaparikkashop.com/product/362/secretary-bird-vs-spectacle-snake-silk-

scarf-black-powder 

 

 

  

http://www.shoeperwoman.com/tag/roger-vivier
http://everydayfacts.wordpress.com/2009/09/16/roger-vivier-reborn/
http://nymag.com/daily/fashion/2010/10/roger_vivier.html#photo=8x67032
http://fi.minnaparikkashop.com/category/11/saappaat-ja-nilkkurit
http://www.minnaparikkashop.com/product/1/kicki-fuchsia
http://fi.minnaparikkashop.com/product/293/raquel-metallinen-pinkki
http://www.minnaparikkashop.com/product/361/battle-of-the-beast-silk-scarf-black-orange
http://www.minnaparikkashop.com/product/361/battle-of-the-beast-silk-scarf-black-orange
http://www.minnaparikkashop.com/product/360/battle-of-the-beast-silk-scarf-yellow
http://www.minnaparikkashop.com/product/363/secretary-bird-vs-spectacle-snake-silk-scarf--black-lilac
http://www.minnaparikkashop.com/product/363/secretary-bird-vs-spectacle-snake-silk-scarf--black-lilac
http://www.minnaparikkashop.com/product/362/secretary-bird-vs-spectacle-snake-silk-scarf-black-powder
http://www.minnaparikkashop.com/product/362/secretary-bird-vs-spectacle-snake-silk-scarf-black-powder
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Kuva 10. S/S 12 mallistoa. Koonnut Heikura, E. [viitattu 20.5.2012] saatavissa: 

 1. http://fi.minnaparikkashop.com/product/347/lulu-fuksia 

 2. http://fi.minnaparikkashop.com/product/350/edith-ballerina-metallinen-fuksia 

 3. http://www.minnaparikkashop.com/product/209/thelma-clutch-fuchsia-metallic 

 4. http://fi.minnaparikkashop.com/product/346/lulu-sininen 

 5. http://fi.minnaparikkashop.com/product/343/edith-ballerina-kulta 

 6. http://www.minnaparikkashop.com/product/337/thelma-clutch-yellow 

 7. http://fi.minnaparikkashop.com/product/348/lulu-musta-pronssi 

 8. http://www.minnaparikkashop.com/product/170/edith-ballerina-metallic-green 

 9. http://www.minnaparikkashop.com/product/336/thelma-clutch-green 

 10. http://www.minnaparikka.com/collection/raquel-peach-metallic-nappa-leather 

 11. http://www.minnaparikkashop.com/product/349/raquel-metallic-green 

 12. http://www.minnaparikkashop.com/product/167/edith-ballerina-metallic-blue 

 13. http://www.minnaparikkashop.com/product/335/thelma-clutch-blue 

 14. http://fi.minnaparikkashop.com/product/169/edith-ballerina-hopea 

 15. http://www.minnaparikkashop.com/product/223/thelma-clutch-metallic-powder 

 16. http://www.minnaparikka.com/collection/lin-mint-green 

 17. http://fi.minnaparikkashop.com/product/134/lin-musta 

 18. http://fi.minnaparikkashop.com/product/364/lin-oranssi 

 19. http://fi.minnaparikkashop.com/product/236/thelma-clutch-oranssi 

http://fi.minnaparikkashop.com/product/347/lulu-fuksia
http://fi.minnaparikkashop.com/product/350/edith-ballerina-metallinen-fuksia
http://www.minnaparikkashop.com/product/209/thelma-clutch-fuchsia-metallic
http://fi.minnaparikkashop.com/product/346/lulu-sininen
http://fi.minnaparikkashop.com/product/343/edith-ballerina-kulta
http://www.minnaparikkashop.com/product/337/thelma-clutch-yellow
http://fi.minnaparikkashop.com/product/348/lulu-musta-pronssi
http://www.minnaparikkashop.com/product/170/edith-ballerina-metallic-green
http://www.minnaparikkashop.com/product/336/thelma-clutch-green
http://www.minnaparikka.com/collection/raquel-peach-metallic-nappa-leather
http://www.minnaparikkashop.com/product/349/raquel-metallic-green
http://www.minnaparikkashop.com/product/167/edith-ballerina-metallic-blue
http://www.minnaparikkashop.com/product/335/thelma-clutch-blue
http://fi.minnaparikkashop.com/product/169/edith-ballerina-hopea
http://www.minnaparikkashop.com/product/223/thelma-clutch-metallic-powder
http://www.minnaparikka.com/collection/lin-mint-green
http://fi.minnaparikkashop.com/product/134/lin-musta
http://fi.minnaparikkashop.com/product/364/lin-oranssi
http://fi.minnaparikkashop.com/product/236/thelma-clutch-oranssi
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 20. http://fi.minnaparikkashop.com/product/238/thelma-clutch-marja 

 21. http://www.minnaparikkashop.com/product/228/fingerless-anais-black 

 22. http://fi.minnaparikkashop.com/product/355/drip-balleriina-keltainen-puuteri 

 23. http://fi.minnaparikkashop.com/product/320/melt-sandal-keltainen--puuteri 

 24. http://fi.minnaparikkashop.com/product/354/melt-keltainen-puuteri 

 25. http://fi.minnaparikkashop.com/product/338/drip-clutch-keltainen-puuteri 

 26. http://fi.minnaparikkashop.com/product/316/drip-ballerina-musta-puuteri 

 27. http://fi.minnaparikkashop.com/product/332/melt-sandal-musta-platina 

 28. http://fi.minnaparikkashop.com/product/331/melt-musta-puuteri 

 29. http://fi.minnaparikkashop.com/product/211/drip-clutch-puuteri-musta 

 30. http://fi.minnaparikkashop.com/product/225/fingerless-anais-sahkonsininen 

 31. http://www.minnaparikkashop.com/product/278/spiderwoman-black 

 32. http://www.minnaparikkashop.com/product/262/spiderwoman-black-silver 

33. http://www.minnaparikkashop.com/product/303/women-are-dangerous-animals-pump-

electric-blue 

34. http://www.minnaparikkashop.com/product/206/women-are-dangerous-animals-

clutch-blue 

 

  

http://fi.minnaparikkashop.com/product/238/thelma-clutch-marja
http://www.minnaparikkashop.com/product/228/fingerless-anais-black
http://fi.minnaparikkashop.com/product/355/drip-balleriina-keltainen-puuteri
http://fi.minnaparikkashop.com/product/320/melt-sandal-keltainen--puuteri
http://fi.minnaparikkashop.com/product/354/melt-keltainen-puuteri
http://fi.minnaparikkashop.com/product/338/drip-clutch-keltainen-puuteri
http://fi.minnaparikkashop.com/product/316/drip-ballerina-musta-puuteri
http://fi.minnaparikkashop.com/product/332/melt-sandal-musta-platina
http://fi.minnaparikkashop.com/product/331/melt-musta-puuteri
http://fi.minnaparikkashop.com/product/211/drip-clutch-puuteri-musta
http://fi.minnaparikkashop.com/product/225/fingerless-anais-sahkonsininen
http://www.minnaparikkashop.com/product/278/spiderwoman-black
http://www.minnaparikkashop.com/product/262/spiderwoman-black-silver
http://www.minnaparikkashop.com/product/303/women-are-dangerous-animals-pump-electric-blue
http://www.minnaparikkashop.com/product/303/women-are-dangerous-animals-pump-electric-blue
http://www.minnaparikkashop.com/product/206/women-are-dangerous-animals-clutch-blue
http://www.minnaparikkashop.com/product/206/women-are-dangerous-animals-clutch-blue
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Kuva 11. S/S 12 mallistoa.  [viitattu 20.5.2012] Saatavissa: 

 

 1. http://fi.minnaparikkashop.com/product/330/jodie-musta-liskojaljitelma 

 2. http://fi.minnaparikkashop.com/product/328/jodie-vaaleanpunainen-liskojaljitelma 

 3. http://fi.minnaparikkashop.com/product/306/jodie-kaarmeennahka-jaljitelma 

 4. http://www.minnaparikkashop.com/product/229/lilium-powder-red 

 5. http://fi.minnaparikkashop.com/product/184/jaqueline-oranssi 

 6. http://www.minnaparikka.com/collection/jaqueline-berry 

 7. http://fi.minnaparikkashop.com/product/326/jaqueline-boa 

 8. http://www.minnaparikkashop.com/product/124/lilium 

 9. http://fi. minnaparikkashop.com/product/339/ginger-pinkki 

 10. http://fi.minnaparikkashop.com/product/212/ginger-musta 

 11. http://fi.minnaparikkashop.com/product/319/heartbeat-sling-back-musta 

 12. http://fi.minnaparikkashop.com/product/321/heartbeat-sling-back-kaarme 

 13. http://fi.minnaparikkashop.com/product/201/fingerless-tulipia-puuteri-musta 

 14. http://www.minnaparikkashop.com/product/230/maxine-bag-red 

 15. http://www.minnaparikkashop.com/product/353/starlet-powder 

 16. http://www.minnaparikkashop.com/product/291/raquel-black 

 17. http://www.minnaparikkashop.com/product/265/raquel-red-patent 

http://fi.minnaparikkashop.com/product/330/jodie-musta-liskojaljitelma
http://fi.minnaparikkashop.com/product/328/jodie-vaaleanpunainen-liskojaljitelma
http://fi.minnaparikkashop.com/product/306/jodie-kaarmeennahka-jaljitelma
http://www.minnaparikkashop.com/product/229/lilium-powder-red
http://fi.minnaparikkashop.com/product/184/jaqueline-oranssi
http://www.minnaparikka.com/collection/jaqueline-berry
http://fi.minnaparikkashop.com/product/326/jaqueline-boa
http://www.minnaparikkashop.com/product/124/lilium
http://fi.minnaparikkashop.com/product/339/ginger-pinkki
http://fi.minnaparikkashop.com/product/212/ginger-musta
http://fi.minnaparikkashop.com/product/319/heartbeat-sling-back-musta
http://fi.minnaparikkashop.com/product/321/heartbeat-sling-back-kaarme
http://fi.minnaparikkashop.com/product/201/fingerless-tulipia-puuteri-musta
http://www.minnaparikkashop.com/product/230/maxine-bag-red
http://www.minnaparikkashop.com/product/353/starlet-powder
http://www.minnaparikkashop.com/product/291/raquel-black
http://www.minnaparikkashop.com/product/265/raquel-red-patent
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 18. http://fi.minnaparikkashop.com/product/7/drip-glove 

 19. http://www.minnaparikkashop.com/product/344/maxine-pink-pink 

 20. http://fi.minnaparikkashop.com/product/177/roseum-musta-puuteri 

 21. http://fi.minnaparikkashop.com/product/176/roseum-marja-puuteri 

 22. http://fi.minnaparikkashop.com/product/128/roseum-oranssi-puuteri 

 23. http://www.minnaparikkashop.com/product/224/bardot-glove-red-suede 

 24. http://fi.minnaparikkashop.com/product/318/heartbeat-pump-valkoinen-hopea 

 25. http://fi.minnaparikkashop.com/product/317/heartbeat-pump-punainen 

 26. http://www.minnaparikkashop.com/product/253/heart-driving-glove-blue 

27. http://fi.minnaparikkashop.com/product/323/pompom-peep-toe-valkoinen-musta 

 28. http://www.minnaparikkashop.com/product/322/pompom-peep-toe-multicolour 

 29. http://fi.minnaparikkashop.com/product/325/pompom-sandal-vihrea 

 30. http://www.minnaparikkashop.com/product/252/heart-driving-glove-fuchsia 

 

Kuva 12. Kristiina Männistön kuvaama lookbook Minna Parikalle. Männistö. K. [viitattu 15.5.2012] 

saatavissa: 

Kuvat 1-5. Saatavissa: http://statusmagonline.com/minna-parikka-mask-spring-summer-2012-

lookbook 

 

 

 

 

 

 

Kuva 13. 4D muotoilualustan periaate. Heikura, E. [viitattu 1.4.2012] Tehty Muotoilluset ja teknologiset 

tuotealustat-internet dokumentin kuvan 1 mukaan: 

http://www.taik.fi/dr/tutpor/img/lib/Muotoilulliset_ja_teknologiset_tuotealustat.pdf 

Kuva 14. 4D Parikan tuotteista. Heikura, E. [viitattu 10.5.2012] saatavissa: ks. Kuva 11 lähteet 

Kuva 15. 4D Parikan tuotteista. Heikura, E.[viitattu 10.5.2012]  saatavissa: 

1. http://www.minnaparikkashop.com/product/354/melt-yellow-powder 

http://fi.minnaparikkashop.com/product/7/drip-glove
http://www.minnaparikkashop.com/product/344/maxine-pink-pink
http://fi.minnaparikkashop.com/product/177/roseum-musta-puuteri
http://fi.minnaparikkashop.com/product/176/roseum-marja-puuteri
http://fi.minnaparikkashop.com/product/128/roseum-oranssi-puuteri
http://www.minnaparikkashop.com/product/224/bardot-glove-red-suede
http://fi.minnaparikkashop.com/product/318/heartbeat-pump-valkoinen-hopea
http://fi.minnaparikkashop.com/product/317/heartbeat-pump-punainen
http://www.minnaparikkashop.com/product/253/heart-driving-glove-blue
http://fi.minnaparikkashop.com/product/323/pompom-peep-toe-valkoinen-musta
http://www.minnaparikkashop.com/product/322/pompom-peep-toe-multicolour
http://fi.minnaparikkashop.com/product/325/pompom-sandal-vihrea
http://www.minnaparikkashop.com/product/252/heart-driving-glove-fuchsia
http://statusmagonline.com/minna-parikka-mask-spring-summer-2012-lookbook
http://statusmagonline.com/minna-parikka-mask-spring-summer-2012-lookbook
http://www.taik.fi/dr/tutpor/img/lib/Muotoilulliset_ja_teknologiset_tuotealustat.pdf
http://www.minnaparikkashop.com/product/354/melt-yellow-powder
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2. http://www.minnaparikkashop.com/product/262/spiderwoman-black-silver 
Kuva 16. 4D Parikan tuotteista. Heikura, E. [viitattu 10.5.2012] Kuvat saatavissa: 

1. http://www.minnaparikkashop.com/product/206/women-are-dangerous-animals-clutch-

blue 

2. http://www.minnaparikkashop.com/product/209/thelma-clutch-fuchsia-metallic 

Kuva 17.Sekalaiset aiheet. Heikura, E. 

Kuva 18. Kenkä- ja siipi luonnokset. Heikura, E. 

Kuva 19. Sydämet ja valuvat muodot. Heikura, E. 

Kuva 20. Valitut luonnokset. Heikura, E. 

Kuva 21. Seitti korvarenkaat. Heikura, E. 

Kuva 22. Valuva sydän hiuskoriste. Heikura, E. 

Kuva 23.Vampyyri kaulakoru. Heikura, E. 

Kuva 24. 4D mallistosta. Heikura, E. [viitattu 10.5.2012] saatavissa: ks. Kuva 11 lähteet 

Kuva 25. 4D seittikorvakorusta. Heikura, E. 

Kuva 26. 4D valuva sydän-hiuskorusta. Heikura, E. 

Kuva 27. 4D vampyyrikaulakorusta. Heikura, E. 

Kuva 28. Fatal Bite-kaulakoru. Heikura, E. 

Kuva 29. Melt my heart -hiuskoru.Heikura, E. 

Kuva 30. Spiderweb- korvakorut .Heikura, E. 

 

 

 

 

 

 

 

  

ttp://www.minnaparikkashop.com/product/206/women-are-dangerous-animals-clutch-b
ttp://www.minnaparikkashop.com/product/206/women-are-dangerous-animals-clutch-b
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